
 

      KARLOVARSKÝ KRAJ  
                
 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4, 5, 6 A 7– 3. ČÁST 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 8 A 10 – 2. ČÁST 
 
 
ZADAVATEL:   Karlovarský kraj 
Sídlem:     Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 
Zastoupený:   Mgr. Jana Mračková Vildumetzová, hejtmanka 
IČO:     708 91 168 
 
ZÁSTUPCE ZADAVATELE: HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář 
Sídlem: Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 
IČO: 264 54 807 
 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
„Rekonstrukce a modernizace Střední uměleckoprůmyslové školy keramické a sklářské Karlovy Vary – 
stavební práce“ 
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů („ZZVZ“), poskytuje následující vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
 
Žádost o vysvětlení Zadávací dokumentace č. 4 
 
Dotaz č. 2 – Zámečnické výrobky: 
– nacházíme rozpor mezi projektovou dokumentací a výkazem výměr u objektu SO 101, etapa I. V tabulce 
zámečnických výrobků (KVSUPS_DPS_ET01_SO101_D1.1_ASR-601_KNIHA ZAMECNIK), chybí specifikace u 
položek z výkazu výměr (list 002.01.05.03 - Zámečnické výrobky SO 101 I. Etapa):  
• ZV01.13 Zábradlí,  
• ZV06.01 až ZV06.34 Opásání pilířů.  
Žádáme o doplnění bližší specifikace pro výše zmíněné položky. 
 
Odpověď na Dotaz č. 2: 
ZV01.13 Zábradlí prosklené schodiště 3-4NP:  
V knize ZV je uveden odkaz na specifikaci SPZV01.13. V dokumentu specifikace KVSUPS_DPS-SPECIFIKACE 
je popis zábradlí uveden. Výška zábradlí doplněna do schématu 601.ZV01.13, bez zapuštěného zábradlí. 
 
ZV06.01 až ZV06.34 Opásání pilířů: 
Specifikace opásání tj. prvků ZV06.01 až ZV06.34 je uvedena v TZ statické části, tj, v dokumentu 
„KVSUPS_DPS_ET01_SO101_D.1.2_SKR-01_TZ“ kap. 6.5 a na výkresech této části projektové dokumentace 
viz. poznámka „OPÁSÁNÍ A“. 
Do dokumentu „KVSUPS_DPS_ET01_SO101_D.1.1_ASR-601_KNIHA ZAMECNIK“ byla přidána tabulka, kde 
jsou uvedeny rozměry jednotlivých opásání tj. půdorysné rozměry (Šířka x Délka) a Výška. 
 
Vydány jsou následující aktualizované dokumenty: 
- KVSUPS_DPS_ET01_SO101_D.1.1_ASR-601_KNIHA ZAMECNIK (doplněny rozměry opásání) 
 
Dotaz č. 3 - Zámečnické výrobky: 
– nacházíme rozpor mezi projektovou dokumentací a výkazem výměr u objektu SO 101, etapa I. V tabulce 
zámečnických výrobků (KVSUPS_DPS_ET01_SO101_D1.1_ASR-601_KNIHA ZAMECNIK) jsou uvedené jiné 



rozměry výrobků, než jsou uvedeny ve výkazu výměr (list 002.01.02.03 – Zámečnické výrobky SO 101 I. etapa). 
Jedná se o následující položky:  
• Výrobek ZV05.09, ZV05.11, ZV05.12 (ve výkaze výměr položky č.17, 19, 20)  
• Výrobek ZV05.10 (ve výkaze výměr položka č.18) – v tabulce jsou uvedeny dva kusy tohoto výrobku a každý 
má jiný rozměr, ale ve výkaze výměr je uvedená položka jenom pro jeden rozměr tohoto výrobku. Žádáme o 
sjednocení informací uvedených v tabulce zámečnických výrobků a výkazem výměr. 
 
Odpověď na Dotaz č. 3: 
V soupise prací na listu 002.01.05.03 - Zámečnické výrobky SO 101 I. Etapa (pozn. zde uchazeč nejspíše 
omylem uvedl číslo listu 002.01.02.03) byly z části ZV05 odstraněny údaje o rozměrech výrobků. Rozměry 
výrobků jsou uvedeny v tabulkách v projektové dokumentaci, tyto rozměry jsou platné. U výrobku ZV05.10 byly 
chybně sloučeny do jedné položky výrobky s různými rozměry, bylo tedy provedeno rozdělení, tím byl počet kusů 
u výrobku ZV05.10 snížen na 1ks a byl přidán nový výrobek ZV05.13 v počtu 1ks.  
V souvislosti s výše uvedeným byly rozměry prvků ZV05 odstraněny i z dokumentu KVSUPS_DPS-
SPECIFIKACE, do tohoto dokumentu byla přidána nová specifikace SPZV05.13 pro prvek ZV05.13.  
 
Vydány jsou následující aktualizované dokumenty: 
- KVSUPS_DPS_ET01_SO101_D.1.1_ASR-601_KNIHA ZAMECNIK (doplněn prvek ZV05.13)  
- KVSUPS_DPS-SPECIFIKACE (odstraněny rozměry prvků ZV05, doplněna specifikace prvku ZV05.13) 
- Rozdílový soupis prací (změna popisu u ZV05.01-12; odečet 1 ks ZV05.10; přidán 1 ks nového prvku ZV05.13 
na listu 002.01.05.03 - Zámečnické výrobky SO 101 I. Etapa) 
 
 
 
Dotaz č. 4 - Zámečnické výrobky: 
– nacházíme rozpor mezi projektovou dokumentací a výkazem výměr u objektu SO 102, etapa I. V tabulce 
zámečnických výrobků (KVSUPS_DPS_ET01_SO102_D1.1_ASR-601_KNIHA ZAMECNIK), chybí bližší 
specifikace k položkám z výkazu výměr (list 003.01.08.03 – Zámečnické výrobky SO 102 I. etapa). Jedná se o 
položky k výrobkům ZV05.09, ZV05.10, ZV05.12, ZV05.13, ZV05.14. Žádáme o doplnění bližší specifikace k výš 
zmíněným výrobkům. 
 
Odpověď na Dotaz č. 4: 
Do dokumentu KVSUPS_DPS_ET01_SO102_D.1.1_ASR-601_KNIHA ZAMECNIK byly doplněny specifikační 
kódy k výše uvedeným výrobkům ZV05.09, ZV05.10, ZV05.12, ZV05.13.  
Prvek ZV05.14 byl odstraněn z dokumentace, kotvy pro svislé příčle se ocení v rámci ZV05.13. 
 
Vydány jsou následující aktualizované dokumenty: 
- KVSUPS_DPS_ET01_SO102_D.1.1_ASR-601_KNIHA ZAMECNIK (doplněny odkazy na specifikace) 
- KVSUPS_DPS-SPECIFIKACE (dtto otázka č. 3 výše) 
 
 
 
Dotaz č. 5 - Zámečnické výrobky: 
– nacházíme rozpor mezi projektovou dokumentací a výkazem výměr u objektu SO 102, etapa I. V tabulce 
zámečnických výrobků (KVSUPS_DPS_ET01_SO102_D1.1_ASR-601_KNIHA ZAMECNIK):  
• v tabulce se nacházejí výrobky, které jsme nedokázali dohledat ve výkaze výměr. Jedná se o výrobky ZV01.08, 
ZV01.23 a ZV05.18.  
• u výrobku ZV05.01 (Instalační kryt) je v tabulce uvedeno 33 kusů ale ve výkaze výměr (list 003.01.08.03 – 
Zámečnické výrobky SO 102 I. etapa) je uvedeno 30 kusů.  
• V tabulce je u výrobků ZV05.04.001 až ZV05.04.008 uvedený jiný rozměr, než je uveden ve výkaze výměr (list 
003.01.08.03 – Zámečnické výrobky SO 102 I. etapa) Žádáme o kontrolu a revizi výkazu výměr. 
 
Odpověď na Dotaz č. 5: 
Prvek ZV01.08 



Jedná se o zábradlí na podestě dočasného schodiště, tento prvek je v Soupise prací uvažován jako součást 
dodávky schodiště, stejně jako hlavní zábradlí tohoto schodiště. 
V položce č. 99 na listu 003.01.05 - Dočasné kce etapy I., které budou v II. etapě odstraněny je tento prvek 
dokonce uveden viz. obrázek. 
V dokumentu KVSUPS_DPS_ET01_SO102_D.1.1_ASR-601_KNIHA ZAMECNIK byla doplněna informace o 
tom, že je tento prvek součástí dodávky schodiště. 
 

 

 
 
Prvek ZV01.23 
Tento prvek skutečně v soupise prací chybí, byl doplněn v rámci navazující interní kontroly dokumentace 
projektantem po odevzdání čistopisu projektu. S ohledem na skutečnost, že jsou výkazy generované z modelu se 
tento prvek objevil v rámci VZD č.3 v tabulce výrobků a byl zahrnut do rozpočtu (list 003.02.06.03 – Zámečnické 
výrobky SO102 II.etapa, pol.č. 11). Jedná se o dočasné zábradlí, kterým bude opatřena volná hrana pochozí 
lávky v prosklené fasádě po dokončení etapy 01, v rámci etapy 02 bude tento prvek odstraněn. 

 
 



Prvek ZV05.18 
Tento prvek byl doplněn v rámci navazující interní kontroly dokumentace projektantem po odevzdání čistopisu 
projektu. Do soupisu prací byl doplněn již v rámci VZD č.3. 
 
Prvek ZV05.01 
V rámci navazující interní kontroly dokumentace projektantem po odevzdání čistopisu projektu byly doplněny 3 
kusy instalačních zákrytů. S ohledem na skutečnost, že jsou výkazy generované z modelu a export tabulek 
výkazů byl proveden po předání podkladů k soupisu prací se objevil v soupise prací jiný počet těchto prvků než 
ve výkaze. V soupise prací je v rámci této odpovědi na listu 003.01.08.03 - Zámečnické výrobky SO 102 I. etapa 
opraven počet těchto prvků na 33 ks. 
 
Prvky ZV05.04.001 – ZV05.04.008 
Rozměry v soupise prací byly skutečně uvedeny chybně, v soupise prací na listu 003.01.08.03 - Zámečnické 
výrobky SO 102 I. Etapa byly rozměry u těchto prvků odstraněny. Platí tedy rozměry uvedené ve výkaze 
KVSUPS_DPS_ET01_SO102_D.1.1_ASR-601_KNIHA ZAMECNIK 
V souvislosti s tímto dotazem byl do výkazu pro úplnost přidán prvek ZV05.11 – dělící pletivo v rozvodně, tento 
prvek je v soupise prací obsažen na listu 003.01.08.01 - Ostatní výrobky SO 102 etapa I. V rámci Rozdílového 
výkazu výměr byla pak upraven popis – doplnění označení ZV05.11. 
 

 
 
 
Vydány jsou následující aktualizované dokumenty: 
- KVSUPS_DPS_ET01_SO102_B_D.1.1_ASR-109_PUD 2PP = půdorys 2.PP SO102/sekce B, doplněný o odkaz 
na ZV05.11 
- KVSUPS_DPS_ET01_SO102_D.1.1_ASR-601_KNIHA ZAMECNIK (doplněna informace, že prvek ZV01.08 je 
součástí dodávky schodiště, doplněn prvek ZV05.11) 
- KVSUPS_DPS-SPECIFIKACE (doplněna specifikace prvku ZV05.11) 
- Rozdílový soupis prací: 

003.01.05 - Dočasné kce etapy I., které budou v II. etapě odstraněny - přidán ZV01.23 do rozpočtu 6 ks 
délky 0,53 m, prvek vzniká v et01, demontáž tohoto prvku doplněn na list 003.02.01 - 
Bourané kce SO 102 I.etapa 

003.01.08.03 - Zámečnické výrobky SO 102 I. etapa - upraven počet u prvku ZV05.01 na 33 ks  
 
003.01.08.03 - Zámečnické výrobky SO 102 I. Etapa - odstraněny rozměry u prvků ZV05.04.001 až 

ZV05.04.008 
003.01.08.01 - Ostatní výrobky SO 102 etapa I. – doplněn popis ZV05.11 k položce 99 

 
 
Dotaz č. 6 - Zámečnické výrobky: 
– nacházíme rozpor mezi projektovou dokumentací a výkazem výměr u objektu SO 102, etapa II. V tabulce 
zámečnických výrobků (KVSUPS_DPS_ET02_SO102_D1.1_ASR-601_KNIHA ZAMECNIK) jsou uvedeny 
položky ZV05.18 a ZV05.19 (Instalační zákryt), které jsme nenalezli ve výkazu výměr (list 003.02.06.03 – 
Zámečnické výrobky SO 102 II. etapa). Zároveň se ve výkazu výměr nachází položka navíc pro Instalační kryt 
(pol. č. 13).  

 
Žádáme o vyjasnění nesrovnalostí a revizi výkazu výměr. 
 
Odpověď na Dotaz č. 6: 
ZV05.18 viz. odpověď k dotazu č.5 výše. 

99 K 767_DR.PLETIVO
D+M drátěné pletivo k oddělení veřejné a soukromé části v rozvodně, podrobná specifikace dle návrhu 
projektanta

m2 7,202



ZV05.19 tyto prvky se nacházejí pod zmíněnou položkou č.13, byly zahrnuty do plošné položky, protože byly 
chybně zatříděné při předání podkladů k soupisu prací. V rámci této odpovědi se položka č.13 na listu 
003.02.06.03 - Zámečnické výrobky SO 102 II. Etapa ruší, a zároveň je do soupisu prací doplněna položka pro 
prvek ZV05.19 v počtu 2ks a ZV05.21 v počtu 3ks. 
 
Vydány jsou následující aktualizované dokumenty: 
- Rozdílový soupis prací: 

003.02.06.03 - Zámečnické výrobky SO 102 II. Etapa doplněny položky pro prvek ZV05.19 v počtu 2ks a 
ZV05.21 v počtu 3ks  
003.02.06.03 - Zámečnické výrobky SO 102 II. Etapa odstraněna položka 13 

 
 
Dotaz č. 7 - Soupis prací: 
– V soupisu prací na záložce pro část „003.02.00 - Speciální zakládání SO 102 etapa II.“ chybí položka pro 
ocenění poplatku za uložení vývrtku na skládku v souvislosti s položkami č. 49-51. Žádáme zadavatele o ověření 
kompletnosti soupisu prací a případné doplnění chybějící položky. 
 
Odpověď na Dotaz č. 7: 
Při kontrole položkového soupisu prací bylo zjištěno, že v části „003.02.00 - Speciální zakládání SO 102 etapa II.“ 
skutečně nedopatřením chybí položka pro ocenění poplatku za uložení vývrtku na skládku (z realizace čerpací 
studny, v množství 6,546 t). Položka je nyní do soupisu prací doplněna.  
Vydány jsou následující aktualizované dokumenty: 
- Rozdílový soupis prací (doplnění položky poplatku za uložení vývrtku) 
 
 
 
 
Dotaz č. 10 - Ostatní výrobky: 
– nacházíme rozpor mezi projektovou dokumentací a výkazem výměr u objektu SO 102, etapa I. V tabulce 
ostatních výrobků (KVSUPS_DPS_ET01_SO102_D1.1_ASR-604_KNIHA OSTATNÍ) u výrobků sanitárních 
příček jsou nesrovnalosti s výkazem výměr (list 003.01.08.01 – Ostatní výrobky SO 102 etapa I.):  
• U výrobků OV06.01, OV06.02 a OV06.03 (ve výkaze výměr položky č. 56, 57, 58), v tabulce je u těchto výrobků 
uvedená jiná plocha, než jaká je ve výkazu výměr  
• U výrobku OV06.04 jsou v tabulce uvedené dva typy s různým rozměrem, ale ve výkaze výměr je uvedená 
položka jenom pro výrobek s rozměrem 700x2040 mm v počte kusů 24 (v tabulce je uvedeno 26 kusů). Položka 
pro rozměr 800x2040 mm ve výkaze výměr chybí (viz. níže výstřižek z tabulky ostatních výrobků a z výkazu 
výměr). 

 

 
Žádáme o kontrolu a revizi výkazu výměr. 
 
Odpověď na Dotaz č. 10: 
OV06.01, OV06.02 
Rozdílná výměra není špatně. Je nutné se na výměru podívat v kontextu celého soupisu prací. Část sanitárních 
příček je vytvořena v etapě 01 a v etapě 02 bude část těchto příček odstraněna tyto „dočasné“ prvky a konstrukce 
jsou obsaženy na listu 003.01.05 - Dočasné kce etapy I., které budou v II. etapě odstraněny 
Výměra prvku OV06.02 je na listu 003.01.05 - Dočasné kce etapy I., které budou v II. etapě odstraněny 13,524 
m2. 
Výměra prvku OV06.02 je na listu 003.01.08.01 - Ostatní výrobky SO 102 etapa I. 55,256 m2 



V součtu je tedy výměra prvků OV06.02 68,78 m2. 
 
OV06.04 
V etapě 01 se nachází celkem 27 ks dveří v sanitárních příčkách, z toho 24 ks jsou dveře, které se v rámci etapy 
01 zřídí a následně zůstávají beze změny viz. list 003.01.08.01 - Ostatní výrobky SO 102 etapa I., zbývající 3 ks 
jsou dveře, které zřídí během etapy 01 a následně se v rámci etapy 02 odstraní tyto dveře jsou uvedeny na listu 
003.01.05 - Dočasné kce etapy I., které budou v II. etapě odstraněny. 
Nicméně na nesrovnalost ve špatných rozměrech uchazeč upozorňuje správně, proto je v soupise prací 
provedena oprava, kdy je počet dveří s šířkou 700 mm snížen na listu 003.01.08.01 - Ostatní výrobky SO 102 
etapa I. na 23 ks a je přidána položka pro dveře s šířkou 800 mm v počtu 1ks. 
Celkový počet dveří zůstává beze změny tj. 23 + 1 + 3 = 27 ks. 
 
Vydány jsou následující aktualizované dokumenty: 
- Rozdílový soupis prací (oprava počtu dveří š. 700mm (pol.59) a doplnění 1ks dveří š.800mm na listu 003.01.08.01 
- Ostatní výrobky SO 102 etapa I.) 
 
 
Dotaz č. 11 - Vnitřní dveře: 
– chybí pohledy na jednotlivé dveře v knize dveří, zejména u dveří, které mají v popisku replika kazetové, není 
jasné provedení kazet. Žádáme o doplnění pohledů dveří do knihy dveří. 
 
Odpověď na Dotaz č. 11: 
Pohledy na dveře jsou doplněny. Jsou vydány aktualizované knihy dveří.  
V souvislosti s doplněním knihy dveří bylo zjištěno, že byla omylem odevzdána neaktuální hluková studie. 
Vydáváme tedy tímto aktualizovanou hlukovou studii „KVSUPS_DUSP_E.14_HST_HLUKOVA STUDIE“, která je 
součástí dokladové části. Zároveň byla aktualizována tabulka dveří ve sloupci Vzduchová neprůzvučnost. 
 
Vydány jsou tyto aktualizované dokumenty: 
- KVSUPS_DPS_ET01_SO101_D.1.1_ASR-606_KNIHA DVERE (doplnění schémat, aktualizace AKU 
parametrů) 
- KVSUPS_DPS_ET01_SO102_D.1.1_ASR-606_KNIHA DVERE (doplnění schémat, aktualizace AKU 
parametrů) 
- KVSUPS_DPS_ET02_SO101_D.1.1_ASR-606_KNIHA DVERE (doplnění schémat) 
- KVSUPS_DPS_ET02_SO102_D.1.1_ASR-606_KNIHA DVERE (doplnění schémat, aktualizace AKU 
parametrů) 
- KVSUPS_DUSP_E.14_HST_HLUKOVA STUDIE (doplnění AKU parametrů dveří) 
 
 
Dotaz č. 12 - Okna: 
– nacházíme rozpor mezi projektovou dokumentací a výkazem výměr u objektu SO 101, etapa I. V knize oken 
(KVSUPS_DPS_ET01_SO101_D.1.1_ASR 605_KNIHA OKNA) se nacházejí typy oken, které ale nejsou 
uvedeny ve výkaze výměr (002.01.04.01 – Okna SO 101 I. etapa). Jedná se o okna označená jako:  
• ON01.67.092, ON01.66.094-095,  
• ON01.62.125, ON01.62.127,  
• ON01.61.061, ON01.60.090-091, ON01.59.021-022,  
• ON01.57.073-080, ON01.57.083-085,  
• ON01.55.007-008, ON01.55.012,  
• ON01.54.130, ON01.53.046-051, ON01.53.053-055,  
• ON01.52.119-120, ON01.51.086-089,  
• ON01.49.015-018, ON01.47.124, ON01.46.114,  
• ON01.13.037,  
• ON01.00.045, ON01.00.052, ON01.00.056-060, ON01.00.062-072,  
• ON03.45.113, ON03.48.013, ON03.01.102, ON03.02.103  



Naopak jsou zase ve výkaze výměr (002.01.04.01 – Okna SO 101 I. etapa) vykázané typy oken, které ale nejsou 
uvedeny v knize oken (KVSUPS_DPS_ET01_SO101_D.1.1_ASR-605_KNIHA OKNA). Jedná se o okna 
označená jako:  
• ON01.06.007-008, ON01.06.012, ON01.07.013,  
• ON01.09.015-017, ON01.10.018, ON01.12.021-022, ON01.14.037  
• ON01.17.045-072, ON01.18.073-080, ON01.18.082-085,  
• ON01.19.086-089, ON01.20.090-091, ON01.21.092,  
• ON01.23.094-095,  
• ON03.01.102-103, ON03.29.119-120, ON03.25.124  
• ON01.01.113-114, ON01.00.125, ON01.00.127  
• ON01.31.130,  
Žádáme o kontrolu a sjednocení knihy oken a výkazu výměr. 
 
Odpověď na Dotaz č. 12: 
Značení oken v knize oken bylo přizpůsobeno značení dle soupisu prací. 
Tímto vydáváme aktualizovanou knihu oken a související PD, v níž se značení oken propisuje. 
Vydány jsou následující aktualizované dokumenty: 
- KVSUPS_DPS_ET01_SO101_D.1.1_ASR-605_KNIHA OKNA (změna označení jednotl. oken) 
- KVSUPS_DPS_ET02_SO101_D.1.1_ASR-605_KNIHA OKNA (změna označení jednotl. oken) 
- KVSUPS_DPS_ET01_SO101_D.1.1_ASR-102_PUD_1.PP 
- KVSUPS_DPS_ET01_SO101_D.1.1_ASR-103_PUD_1.NP 
- KVSUPS_DPS_ET01_SO101_D.1.1_ASR-104_PUD_2.NP 
- KVSUPS_DPS_ET01_SO101_D.1.1_ASR-105_PUD_3.NP 
- KVSUPS_DPS_ET01_SO101_D.1.1_ASR-106_PUD_4.NP 
- KVSUPS_DPS_ET01_SO101_D.1.1_ASR-107_PUD_KROV 
- KVSUPS_DPS_ET01_SO101_D.1.1_ASR-108_PUD_STR 
- KVSUPS_DPS_ET01_SO101_D.1.1_ASR-201_REZ_AA 
- KVSUPS_DPS_ET01_SO101_D.1.1_ASR-202_REZ_BB 
- KVSUPS_DPS_ET01_SO101_D.1.1_ASR-203_REZ_CC 
- KVSUPS_DPS_ET01_SO101_D.1.1_ASR-204_REZ_DD 
- KVSUPS_DPS_ET01_SO101_D.1.1_ASR-205_REZ_EE 
- KVSUPS_DPS_ET01_SO101_D.1.1_ASR-301_POH_J 
- KVSUPS_DPS_ET01_SO101_D.1.1_ASR-302_POH_S 
- KVSUPS_DPS_ET01_SO101_D.1.1_ASR-303_POH_V 
- KVSUPS_DPS_ET01_SO101_D.1.1_ASR-304_POH_Z 
- KVSUPS_DPS_ET01_SO101_D.1.1_ASR-305_POH_S 
- KVSUPS_DPS_ET01_SO101_D.1.1_ASR-306_POH_V 
- KVSUPS_DPS_ET01_SO101_D.1.1_ASR-307_POH_Z 
- KVSUPS_DPS_ET02_SO101_D.1.1_ASR-101_PUD_1.PP-3.NP 
- KVSUPS_DPS_ET02_SO101_D.1.1_ASR-201_REZ_AA_BB 
- KVSUPS_DPS_ET02_SO101_D.1.1_ASR-301_POH_S 
 
 
Dotaz č. 13 - Okna: 
– nacházíme rozpor mezi projektovou dokumentací a výkazem výměr u objektu SO 101, etapa I. V knize oken 
(KVSUPS_DPS_ET01_SO101_D.1.1_ASR 605_KNIHA OKNA) jsou uvedené jiné parametre u některých oken než 
jsou uvedeny ve výkaze výměr (002.01.04.01 – Okna SO 101 I. etapa). Jedná se o okna označená jako:  
• ON01.06.009-011 – v knize oken jsou jiné rozměry než ve výkaze výměr  
• ON01.03.116-117 - v knize oken jsou jiné rozměry než ve výkaze výměr  
• ON01.29.128, ON01.30.129, ON01.35.137, ON01.36.138 – v knize oken jsou tyhle okna uvedené jako okno 
rámové křídlové ale dle výkazu výměr a pohledů mají být vikýřová okna oblouková.  
Žádáme o kontrolu a sjednocení knihy oken a výkazu výměr. Také žádáme o doplnění podrobnějšího nákresu 
vikýřových oken pro správné nacenění. 
 



Odpověď na Dotaz č. 13: 
Značení oken v knize oken bylo přizpůsobeno značení dle soupisu prací – viz odpověď na dotaz č.12 výše. 
Do knihy oken byla doplněna schémata tvarů a členění oken. 
V soupisu prací pak byly opraveny chybné údaje rozměrů oken. 
 
Vydány jsou následující aktualizované dokumenty: 
- Rozdílový soupis prací (oprava chybných rozměrů na listu 002.01.04.01 – Okna SO 101 I.etapa u oken 
ON01.06.009-11, ON01.03.116-117) 
- KVSUPS_DPS_ET01_SO101_D.1.1_ASR 605_KNIHA OKNA (oprava značení oken – viz otázka č. 12 výše) 
 
 
Dotaz č. 14 - Okna: 
– nacházíme rozpor mezi projektovou dokumentací a výkazem výměr u objektu SO 101, etapa II. V knize oken 
(KVSUPS_DPS_ET02_SO101_D.1.1_ASR 605_KNIHA OKNA) se nacházejí typy oken, které ale nejsou uvedeny 
ve výkaze výměr (002.02.06.02 – Okna SO 101 II. etapa). Jedná se o okna označená jako:  
• ON01.64.139-142  
• ON01.63.150-152  
Naopak jsou zase ve výkaze výměr (002.02.06.02 – Okna SO 101 II. etapa) vykázané typy oken, které ale nejsou 
uvedeny v knize oken (KVSUPS_DPS_ET02_SO101_D.1.1_ASR-605_KNIHA OKNA). Jedná se o okna označená 
jako:  
• ON01.15.139-142  
• ON01.12.150-153  
Žádáme o kontrolu a sjednocení knihy oken a výkazu výměr. 
 
Odpověď na Dotaz č. 14: 
Značení oken v knize oken bylo přizpůsobeno značení dle soupisu prací – viz odpověď na dotaz č.12 výše. 
 
 
Dotaz č. 15 - Prosklené příčky: 
– V projektové dokumentaci nenacházíme bližsí specifikaci k položkám prosklených příček:  
• List 002.01.04.02 - Prosklené stěny SO 101 I. etapa o Pol. 1-6 (Dveře_chodba_požární_replika_NS): specifikace 
jednotlivých položek  
 - Pol. 7-27 (Hliníková prosklená stěna): specifikace dveří (v tabulce dveří i položky ve výkazu výměr)  
• List 003.01.07.03 - Prosklené stěny SO 102 I. etapa  
 - Pol. 1-34 (Dřevěná prosklená stěna): požadavky na akustiku  
• List 003.02.05.03 - Prosklené stěny SO 102 II. etapa  
 - Pol. 1-25 (Dřevěná prosklená stěna): požadavky na akustiku; specifikace dveří (v tabulce dveří i položky ve 
výkazu výměr)  
Prosíme o doplnění specifikací a položek do výkazu výměr. 
 
Odpověď na Dotaz č. 15: 
- Specifikace prosklených příček SO101 je uvedena v knize specifikací (KVSUPS_DPS-SPECIFIKACE) pod 
pol.č. SPSK.040.  
- Specifikace dřevěných prosklených příček nepožárních v SO102 je uvedena v knize specifikací 
(KVSUPS_DPS-SPECIFIKACE) pod pol.č. SPSK.039.  
- Specifikace dřevěných prosklených příček požárních v SO102 je uvedena v knize specifikací (KVSUPS_DPS-
SPECIFIKACE) pod pol.č. SPSK.044.  
- Specifikace hliníkových prosklených příček nepožárních v SO102 je uvedena v knize specifikací 
(KVSUPS_DPS-SPECIFIKACE) pod pol.č. SPSK.040.  
- Specifikace hliníkových prosklených příček požárních v SO102 je uvedena v knize specifikací (KVSUPS_DPS-
SPECIFIKACE) pod pol.č. SPSK.041.  
- Do tabulek prosklených příček byl doplněn sloupec s odkazem na specifikace. 



- Do tabulek prosklených příček byl doplněn sloupec s parametrem vzduchové neprůzvučnosti. 
- Požadavky na akustické vlastnosti dveří byly doplněny do tabulek dveří – viz odpověď na dotaz č.11 výše. 
 
Vydány jsou následující aktualizované dokumenty: 
- KVSUPS_DPS_ET01_SO101_D.1.1_ASR-608_KNIHA PROSKL PRICEK (doplněná o úvodní 
informace a o tabulku výkazu prosklených příček, vč. AKU parametrů a odkazů na specifikace). 
- KVSUPS_DPS_ET01_SO102_D.1.1_ASR-608_KNIHA PROSKL PRICEK (doplněny AKU parametry + 
odkaz na specifikace) 
- KVSUPS_DPS_ET02_SO102_D.1.1_ASR-608_KNIHA PROSKL PRICEK (doplněny AKU parametry + 
odkaz na specifikace) 
 
 
Dotaz č. 17 - Okna: 
Ve výkazu výměr (list „003.01.05 – Dočasné kce etapy I., které budou v II. Etapě odstraněny“) jsou u položky č. 97 
uvedeny parametry k jinému typu okna.  
Žádáme o kontrolu a sjednocení knihy oken a výkazu výměr. 
 
Odpověď na Dotaz č. 17: 
Ve výkazu výměr (list „003.01.05 – Dočasné kce etapy I., které budou v II. Etapě odstraněny“) ponecháno beze 
změny. Jak bylo uvedeno v odpovědi na otázku č. 12 výše, je označení oken upraveno v knize oken.  
 
 
Dotaz č. 22 - Výkaz výměr: 
– ve výkaze výměr (list 003.02.03 – ARS bez výrob…) u skladby FAS02C (řádek č. 988) chybí položky pro montáž 
kontaktního zateplovacího systému a pro dodávku materiálu. Žádáme o doplnění chybějících položek do výkazu 
výměr.  
 
Odpověď na Dotaz č. 22: 
Výše uvedené položky v soupise prací chybí, byly doplněny.  
Vydáváme rozdílový soupis prací (doplněny položky pro montáž KZS). 
 
 
Dotaz č. 23 - Výkaz výměr: 
– ve výkaze výměr (list 003.02.03 – ARS bez výrob…) u skladby PDH13 (řádek č. 2130) chybí položka pro montáž 
kontaktního zateplovacího systému. Žádáme o doplnění chybějící položky do výkazu výměr.  
 
Odpověď na Dotaz č. 23: 
Výše uvedená položka v soupise prací chybí, byla doplněna.  
Vydáváme rozdílový soupis prací (doplněny položky pro montáž KZS). 
 
 
Dotaz č. 24 - Výkaz výměr: 
– ve výkaze výměr (list 003.02.03 – ARS bez výrob…) u skladby SDK23 (řádek č. 2312) chybí položky pro dodávku 
materiálu k montážním položkám č. 882 a 884 (asi duplicita k položce č. 882), a k položce č. 900 a 912. Zároveň 
se ve výkaze výměr u tyhle skladby nacházejí položky, které k dané skladbě nepatří (např. položka č. 912, 914, 
907, 908). Žádáme o kontrolu, doplnění chybějících položek a přirazení položek ke skladbám ku kterým patří.  
 
Odpověď na Dotaz č. 24: 
Výše zmiňované položky byly ve výkazu zahrnuty mylně. Tímto se ruší. 
Vydáváme rozdílový soupis prací (odečet položek č. 882, 884, 900, 912, 914, 907 a 908). 
 



 
Dotaz č. 25 - Dodateční informace VZD03: 
– v uveřejněném aktualizovaném výkaze výměr došlo k změnám, které ale neboli uvedeny v dokumentu 
(KVK_Keramika_VZD03). Došlo například k vymazaní položek výkazu výměr č. 73–102, 106–109 v listě (003.01.04 
– ARS bez výrob…). Nerozumíme, proč došlo k vymazání těchto položek. Také došlo k změně výměr u některých 
položek (například u položky č. 250, 251, 256 a 257 na listě 003.01.04 – ARS bez výrob…). Žádáme o informaci, 
proč došlo k těmto změnám ve výkaze výměr.   
 
Odpověď na Dotaz č. 25: 
Před vydáním VZD č.3 byla provedena projektantem interní kontrola soupisu prací, provedené změny byly 
důsledkem této kontroly. Níže je vypsán seznam změn v soupise prací, které nebyly zmíněny v rámci VZD č.3. 
 
List 003.02.01 - Bourané kce SO 102 I.etapa 
Změna v položce č. 7 z výměry 16,093 m2 na výměru 4,180 m2. 

 
Změna v položce č. 27 z výměry 78,209 m na výměru 36,205 m. 

 
 
Přidány položky č. 49. 47, 48, 50. 

 
Změna v položce č. 30 z výměry 6,171 m2 na výměru 4,76 m2. 

 
Změna v položce č. 45 z výměry 48,543 m2 na výměru 36,63 m2. 

7 K 968062245 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých včetně křídel pl do 2 m2 m2 4,180

PP Vy bourání dřev ěných rámů oken s křídly , dv eřních zárubní, v rat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s křídly  jednoduchých, plochy  do 2 m2

P
Poznámka k položce:_x000d_

/změněná/

VV "~Výměry získány z 3D modelu."
VV  Faze1|Faze2|OknoRamoveKridlove|?|On03|%[0] + 4,18 
VV  0,0 + 4,18 4,180

27 K 764002801 Demontáž závětrné lišty do suti m 36,205
PP Demontáž klempířských konstrukcí záv ětrné lišty  do suti

P
Poznámka k položce:_x000d_

/změněná/

VV "~Výměry získány z 3D modelu."
VV  Faze1|Faze2|Nd|?|Kv02|ZavetrnaListaSendvicovePanelyRs365|% 
VV  8,267 8,267
VV  Faze1|Faze2|Nd|?|Kv02|ZavetrnaListaKPvcFoliiRs300|% 
VV  27,938 27,938
VV Součet 36,205

49 K 764002841.RR01 Demontáž oplechování lišt, okapnic atik do suti m 27,984
PP Demontáž oplechov ání lišt, okapnic atik do suti

P
Poznámka k položce:_x000d_

/změněná/

VV "~Výměry získány z 3D modelu."
VV  Faze1|Faze2|Nd|?|Kv02|LemovaniCelaSendvicovehoPaneluRs230|% 
VV  6,982 6,982
VV  Faze1|Faze2|Nd|?|Kv02|LVnejsiKPvcFoliiRs100|% 
VV  7,015 7,015
VV  Faze1|Faze2|Nd|?|Kv02|KPvcFoliiRs70|% 
VV  7,015 7,015
VV  Faze1|Faze2|Nd|?|Kv02|OkapniceSendvicovePanelyRs250|% 
VV  6,972 6,972
VV Součet 27,984

47 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 5,426
PP Demontáž klempířských konstrukcí sv odu do suti

P
Poznámka k položce:_x000d_

/změněná/

VV "~Výměry získány z 3D modelu."
VV  Faze1|Faze2|Nd|?|Kv02|StresniSvodKruhovyD87|% 
VV  5,426 5,426

48 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 7,015
PP Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti

P
Poznámka k položce:_x000d_

/změněná/

VV "~Výměry získány z 3D modelu."
VV  Faze1|Faze2|Nd|?|Kv02|PodokapniZlabPulkruhovyD125|% 
VV  7,015 7,015

50 K 764002801.RR01 Demontáž krycí lišty do suti m 1,580
PP Demontáž kry cí lišty  do suti

P
Poznámka k položce:_x000d_

/změněná/

VV "~Výměry získány z 3D modelu."
VV  Faze1|Faze2|Nd|?|Kv02|KryciListaHranyPojizdeneStrechyRs210|% 
VV  1,58 1,580

30 K 767.D.INST.ZAKR Demontáž instalačního zákrytu m2 4,760
PP Demontáž instalačního zákry tu 

P
Poznámka k položce:_x000d_

/změněná/

VV "~Výměry získány z 3D modelu."
VV  Faze1|Faze2|InstalacniZakryt|?|Zv05|%[0] + 4,76 
VV  0,0 + 4,76 4,760



 
 
List 003.01.05 - Dočasné kce etapy I., které budou v II. etapě odstraněny 
Změna v položce č. 45 z výměry 1,00 m2 na výměru 9,48 m2. 

 
Změna v položce č.99 z výměry 7 ks na 1ks (schodiště se v modelu skládá ze 7 dílců, ale oceněné bude jako 1 
kompletní kus). 
 

 
 
003.01.09 - Fasáda SO 102 I. etapa 
Změna v položce č.2 z výměry 123,609 m na 155,00 m. 

 
 
003.01.01 - Statika  I. etapa 
Změna v položce č.65 z výměry 263,718 m2 na 425,500 m2 

 
 
003.01.03 - Ocelová konstrukce SO 102 I. etapa 
Změna v položce č.7 z výměry 5 017,094 kg na 10 306,744kg. 

 
Změna v položce č.19 z výměry 0,089 kg na 98,560 kg. 

 
 
003.01.04 - ARS bez výrobků SO 102  I. etapa 
Odstraněny položky č. 73-102, 106 – 109. 
Změna v položkách 44,45,48,49,78,79,82,83,135,136, 164,165, 250,251, 256,257. 

Jedná se o položky na řezání a vyplňovaní dilatačních spár. 

 

45 K 787600802 Vysklívání oken a dveří plochy skla plochého přes 1 do 3 m2 m2 36,630
PP Vy sklív ání oken a dv eří skla plochého, plochy  přes 1 do 3 m2

P
Poznámka k položce:_x000d_

/změněná/

VV "~Výměry získány z 3D modelu."
VV  viz.p7 + viz.p8 
VV  4,18 + 32,45 36,630

3 K 275351122 Odstranění bednění základových patek m2 9,480
PP Bednění základů patek odstranění

P
Poznámka k položce:_x000d_

/změněná/

VV "~Výměry získány z 3D modelu."
VV  viz.p2 
VV  9,48 9,480

99 K SH03.01
Dočasné točité schodiště ocelové, včetně nosné kce, včetně zábradlí, včetně povrchové úpravy, včetně kotvení, 
podrobná specifikace viz. PD

ks 1,000

PP
Dočasné točité schodiště ocelov é, v četně nosné kce, v četně zábradlí, v četně pov rchov é úprav y , v četně kotv ení, podrobná specif ikace v iz. 

PD

P
Poznámka k položce:_x000d_

/stejná/

VV "~Výměry získány z 3D modelu."
VV  &Faze1|?|&Sh03|%[0] + 1 
VV  0,0 + 1 1,000
VV  Faze1|OcelovaKonstrukce|Sl03.04.Nd|?|Chs260X4|%[0] 
VV  0,0 0,000
VV  Faze1|Nd|Zv01.08.Nd|%[0] 
VV  0,0 0,000
VV Součet 1,000

2 K OV24.01 OV24.01, Nosný prvek FVE m 155,000
PP OV24.01, Nosný prv ek FVE

P
Poznámka k položce:_x000d_

/změněná/

VV "~Výměry získány z 3D modelu."
VV  Faze1|Ov24|01|%[0] + 155 
VV  0,0 + 155 155,000

65 K 345351005.JS01 Zřízení bednění plnostěnných zídek atikových, parapetních, zábradelních m2 425,500
PP Bednění zábradelních zídek plnostěnných točitých schodišť zřízení

P
Poznámka k položce:_x000d_

/změněná/

VV "~Výměry získány z 3D modelu."
VV  Faze1|ZelezobetonMonoliticky|Sh02|%[0] + 370 * 1,15 
VV  0,0 + 370 * 1,15 425,500

7 K 767_TM03.06.nd TM03.06.nd; Konstrukční rámová konstrukce; Ocel-nosník HEB; HEB340 S355 kg 10 306,744
PP TM03.06.nd; Konstrukční rámov á konstrukce; Ocel-nosník HEB; HEB340 S355

P
Poznámka k položce:_x000d_

/změněná/

VV "~Výměry získány z 3D modelu."
VV  Faze1|%|TM03.06.nd|%[0] + 76,916 * 134,0 
VV  0,0 + 76,916 * 134,0 10 306,744

19 K 767_TM03_IPE200 Ocel nosník IPE 200 kg 98,560
PP Ocel nosník IPE 200

P
Poznámka k položce:_x000d_

/změněná/

VV "~Výměry získány z 3D modelu."
VV  Faze1|OcelovaKonstrukce|Tm03|?|Ipe200|%[m] * 22,40 
VV  4,4 * 22,40 98,560



Změna v položce č.246 z výměry 215,824 m2 na 207,682 m2. 
 

 
 
 
Změna v položce č.247 z výměry 32,374 m3 na 31,152 m3. 
 

 
 
Změna v položce č.248 z výměry 32,374 m3 na 31,152 m3. 

 
Změna v položce č.249 z výměry 32,374 m3 na 31,152 m3. 

 
Změna v položce č.250 z výměry 23,980 m na 171,870 m. 

 
Změna v položce č.251 z výměry 23,980 m na 171,870 m. 

 
Změna v položce č.252 z výměry 1,916 t na 1,844 t. 

 
Změna v položce č.253 z výměry 3,762 t na 3,615 t. 

 
Změna výměr u sklady ZKD03 viz. obrázek. 

246 K 985324111 Impregnační nátěr betonu dvojnásobný S1 (OS-A) m2 207,682
PP Ochranný nátěr betonu na bázi silanu impregnační dv ojnásobný S1 (OS-A)

P
Poznámka k položce:_x000d_

/změněná/

VV "~Výměry získány z 3D modelu."
VV  Faze1|Str05.01|% + ?|Str05.01|%[0] 
VV  207,682 + 0,0 207,682

247 K 631311235.JS01
Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 30/37, včetně 
dilatace (3x3 m)

m3 31,152

PP Mazanina z betonu prostého se zv ýšenými nároky  na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 30/37, v četně dilatace (3x3 m)

P
Poznámka k položce:_x000d_

/změněná/

VV "~Výměry získány z 3D modelu."
VV "150 mm"
VV  Faze1|Str05.01|%[m2] * 0,15 + ?|Str05.01|%[0] 
VV  207,682 * 0,15 + 0,0 31,152

248 K 631319013 Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za přehlazení povrchu m3 31,152
PP Příplatek k cenám mazanin za úprav u pov rchu mazaniny  přehlazením, mazanina tl. přes 120 do 240 mm

P
Poznámka k položce:_x000d_

/změněná/

VV "~Výměry získány z 3D modelu."
VV "150 mm"
VV  viz.p247 
VV  31,152 31,152

249 K 631319175 Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 31,152

PP
Příplatek k cenám mazanin za stržení pov rchu spodní v rstv y  mazaniny  latí před v ložením v ýztuže nebo pletiv a pro tl. obou v rstev  mazaniny  

přes 120 do 240 mm

P
Poznámka k položce:_x000d_

/změněná/

VV "~Výměry získány z 3D modelu."
VV "150 mm"
VV  viz.p247 
VV  31,152 31,152

250 K 634911114 Řezání dilatačních spár š 5 mm hl přes 50 do 80 mm v čerstvé betonové mazanině m 171,870
PP Řezání dilatačních nebo smršťov acích spár v  čerstv é betonov é mazanině nebo potěru šířky  do 5 mm, hloubky  přes 50 do 80 mm

P
Poznámka k položce:_x000d_

/změněná/

VV "~Výměry získány z 3D modelu."
VV  ?|Str05.01|%[0] 
VV  0,0 0,000
VV  Faze1|Str05.01|%[m] / 2 + Faze1|Str05.01|%[m2] * 2 / 3 
VV  66,83 / 2 + 207,682 * 2 / 3 171,870
VV Součet 171,870

251 K 634663111 Výplň dilatačních spar šířky do 10 mm v mazaninách polyuretanovou samonivelační hmotou m 171,870
PP Výplň dilatačních spar mazanin poly uretanov ou samoniv elační hmotou, šířka spáry  do 10 mm

P
Poznámka k položce:_x000d_

/změněná/

VV "~Výměry získány z 3D modelu."
VV  viz.p250 
VV  171,87 171,870

252 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 1,844
PP Výztuž mazanin ze sv ařov aných sítí z drátů ty pu KARI

P
Poznámka k položce:_x000d_

/změněná/

VV "~Výměry získány z 3D modelu."
VV "2x KARI 6/100/100"
VV  Faze1|Str05.01|%[m2] * 2 * 26,64 / 6 / 1000 
VV  207,682 * 2 * 26,64 / 6 / 1000 1,844
VV  ?|Str05.01|%[0] 
VV  0,0 0,000
VV Součet 1,844

253 K 631361821 Výztuž mazanin betonářskou ocelí 10 505 t 3,615
PP Výztuž mazanin 10 505 (R) nebo BSt 500

P
Poznámka k položce:_x000d_

/změněná/

VV "~Výměry získány z 3D modelu."
VV "stykování příložkami výztuže O 6"
VV  Faze1|Str05.01|%[m3] * 120 / 1000 
VV  30,127 * 120 / 1000 3,615
VV  ?|Str05.01|%[0] 
VV  0,0 0,000
VV Součet 3,615



 
 
003.01.08.01 - Ostatní výrobky SO 102 etapa I. 
Změna výměry u položky č.64 z 10ks na 5ks viz. obrázek. 

 
 
003.01.08.02 - Truhlářské výrobky SO 102 etapa I. 
Změna výměry u položky č.22,895 m na 17,25 m viz. obrázek. 

 
 
003.01.18 - Odvětrání radonu SO 102 etapa I. 
Kompletní změna tohoto listu, byly odstraněny položky na jednotlivé tvarovky potrubí, tyto tvarovky se ocení jako 
součást položek pro potrubí. 
 
003.02.03 - ARS bez výrobků SO 102 II. Etapa 
Změna výměry u položky č.251 z 25,051 m na 187,110 m viz. obrázek. 

 
 
003.02.06.03 - Zámečnické výrobky SO 102 II. Etapa 
Změna výměry u položky č.13 z 29,766 m2 na 23,757 m2 viz. obrázek. 

 
 
003.02.14 - Odvětrání radonu SO 102 etapa II. 

D ZKD03 Základová deska pod únikovým schodištěm sever

438 K 711461201.JS01
Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě fóliemi na ploše vodorovné V zesílením spojů 
páskem se zalitím okrajů spoje, včetně veškerých systémových detailů a prvků

m2 13,400

PP
Prov edení izolace proti pov rchov é a podpov rchov é tlakov é v odě f óliemi na ploše v odorov né V zesílením spojů páskem se zalitím okrajů 

spoje, v četně v eškerých sy stémov ých detailů a prv ků

P
Poznámka k položce:_x000d_

/ručně/nemodelovaná

VV 13,4 13,400

439 M 711.hydroizol01 izolační membrána z HDPE s lepivou vrstvou tl 1,2mm m2 13,400
PP izolační membrána z HDPE s lepiv ou v rstv ou tl 1,2mm

P
Poznámka k položce:_x000d_

/ručně/nemodelovaná

VV 13,400 13,400

440 K 273322511 Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 m3 1,340
PP Základy  z betonu železov ého (bez v ýztuže) desky  z betonu se zv ýšenými nároky  na prostředí tř. C 25/30

P
Poznámka k položce:_x000d_

/ručně/nemodelovaná

VV "100 mm"
VV 13,4*0,1 1,340
VV Součet 1,340

441 K 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 0,059
PP Výztuž základů desek ze sv ařov aných sítí z drátů ty pu KARI

P
Poznámka k položce:_x000d_

/ručně/nemodelovaná

VV "nad pilotami výztuž sítí 6/100/100 přesah 500 mm za okraj piloty"
VV 13,400*26,64/6/1000 0,059
VV Součet 0,059

442 K 213141111 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m m2 13,400

PP
Zřízení v rstv y  z geotextilie f iltrační, separační, odv odňov ací, ochranné, v ýztužné nebo protierozní v  rov ině nebo v e sklonu do 1:5, šířky  do 3 

m

P
Poznámka k položce:_x000d_

/ručně/nemodelovaná

VV 13,4 13,400

443 M 69311068 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2 m2 13,400
PP geotextilie netkaná separační, ochranná, f iltrační, drenážní PP 300g/m2

P
Poznámka k položce:_x000d_

/ručně/nemodelovaná

VV 13,4 13,400

64 K 767_Faze1OV09.01
OV09.01; Světlovod dvojitě zalomený, střední část ve sklonu; DÉLKA: 2,14 m; podrobně viz. Kniha ostatních 
výrobků v PD;

kus 5,000

PP OV09.01; Sv ětlov od dv ojitě zalomený, střední část v e sklonu; DÉLKA: 2,14 m; podrobně v iz. Kniha ostatních v ýrobků v  PD;

P
Poznámka k položce:_x000d_

/stejná/

VV "~Výměry získány z 3D modelu."
VV  Faze1|%|OV09.01|%[0] + 5 
VV  0,0 + 5 5,000

5 K 766_TV01.05 TV01.05; Obložení parapetu, parapet; podrobně viz. Kniha truhlářských výrobků v PD; m 17,250
PP TV01.05; Obložení parapetu, parapet; podrobně v iz. Kniha truhlářských v ýrobků v  PD;

P
Poznámka k položce:_x000d_

/změněná/

VV "~Výměry získány z 3D modelu."
VV  Faze1|%|TV01.05|%[0] + 17,25 
VV  0,0 + 17,25 17,250

251 K 634663111 Výplň dilatačních spar šířky do 10 mm v mazaninách polyuretanovou samonivelační hmotou m 187,110
PP Výplň dilatačních spar mazanin poly uretanov ou samoniv elační hmotou, šířka spáry  do 10 mm

P
Poznámka k položce:_x000d_

/změněná/

VV "~Výměry získány z 3D modelu."
VV  viz.p250 
VV  187,11 187,110

13 K 767_ZV.INS.ZAKRYT Instalační zákryt, podrobná specifikace viz. kniha zámečniých výrobků m2 23,757
PP Instalační zákry t, podrobná specif ikace v iz. kniha zámečniých v ýrobků

P
Poznámka k položce:_x000d_

/změněná/

VV "~Výměry získány z 3D modelu."
VV  Faze2|InstalacniZakryt|?|%[0] + 23,757 
VV  0,0 + 23,757 23,757



Kompletní změna tohoto listu, byly odstraněny položky na jednotlivé tvarovky potrubí, tyto tvarovky se ocení jako 
součást položek pro potrubí. 
 
003.01.01 - Statika  I. etapa 
Změna výměry zřízení a odstranění bednění sloupů, položka č. 36 a 37.  
Změna výměry pro zřízení a odstranění bednění stropů a podpěrné k-ce položka č. 45,46,51,52. 
 
003.02.02 - Statika SO 102 II. Etapa 
Změna výměry zřízení a odstranění bednění sloupů, položka č. 28 a 29. 
Změna výměry pro zřízení a odstranění bednění stropů a podpěrné k-ce položka č. 33,34,39,40. 
 
002.01.03 - Statika SO 101, I. etapa 
Změny výměry bednění sloupů položky č. 13 a 14. 
 
 
Dotaz č. 26 - Dodateční informace VZD03: 
– součástí dodatečných informací č.3 byl uveřejněný aktualizovaný výkaz výměr, ve kterém nebyly vyznačeny 
změny, které ve výkaze nastaly. Prosíme o vyznačení změn ve výkaze výměr, pro zvýšení přehlednosti, což 
pomůže účastníkům i investorovi udržet přehled o změnách, které nastaly.   
 
Odpověď na Dotaz č. 26: 
Změny v soupise prací provedené v rámci VZD č.3 (vyjma změn v odpovědi na dotaz č.25) byly jednoznačně 
uvedené v textovém znění odpovědi. Změny tedy nebudeme dodatečně v této odpovědi vyznačovat. 
 
 
Dotaz č. 27 - Souhrnná technická zpráva: 
– v STZ je uvedeno, že po dobu výstavby bude pořízen externí sklad ve formě kontejnerů pro dočasné uskladnění 
forem keramiky a archivních prací. Tyto sklady bude zařizovat investor? 
 
Odpověď na Dotaz č. 27: 
Tyto sklady zajišťuje GD.  
Položka je doplněna do rozdílového soupisu prací, který tímto vydáváme – viz list SPZ15 - 007 VRN. 
 
 
 
Žádost o vysvětlení Zadávací dokumentace č. 5 
 
Dotaz č. 1 – Tabulky oken a dveří: 
Žádáme o doplnění schémat do tabulek oken a dveří. Neznáme členění konstrukcí, které má vliv na cenu. Bez 
doplnění schémat pro okna i dveře nelze položky řádně ocenit. Všude kde mají být repliky, žádáme o dodání 
fotodokumentace, která je nezbytná pro ocenění replik.  
 
Odpověď na Dotaz č. 1: 
Schémata oken a dveří jsou do příslušných knih výrobků doplněna. Totéž platí i pro repliky původních prvků. 
Fotodokumentace prvků je patrná z pasportizace prvků a vybavení historické budovy – viz. Pasportizace SUPŠ 
Karlovy Vary, zpracovaná ateliérem PETR HÁJEK ARCHITEKTI, s.r.o., která omylem nebyla součástí ZD. Tímto 
se do ZD doplňuje. 
Schémata jednotlivých dveří byla již doplněna  - viz odpověď na dotaz VZD č.4 / otázka č. 11. 
 
 
Dotaz č. 2 – Opásání pilířů: 



Prosíme o uvedení, kde v dokumentaci nalezneme specifikaci ZV06 Opásání pilířů. Případně žádáme o doplnění 
specifikace. Není jasné, čím má být opásání provedeno, z jakého materiálu, jaké rozměry a jaké bude celkové 
množství. Žádáme o doplnění. 

 D ZV06 Opásání pilířů   

28 K 767_ZV06.01.nd 
ZV06.01.nd; Opásání pilířů; 430x535; podrobně viz. Výpis zámečnických 
výrobků v PD; 

ks 1,000 

 PP  ZV06.01.nd; Opásání pilířů; 430x535; podrobně viz. Výpis zámečnických výrobků v PD;   

 P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/stejná/ 

  

 VV  "~Výměry získány z 3D modelu."   
 VV   Faze1|%|ZV06.01%    
 VV   1,0   1,000 

 
Odpověď na Dotaz č. 2: 
Odpověď je zřejmá z reakce na dotaz VZD č.4 / otázka č. 2. 
 
Dotaz č. 6 – Kniha zámečnických výrobků: 
Žádáme o dodání specifikace položek níže. 003.01.08.03 - Zámečnické výrobky SO 102 I. etapa. Žádáme o řádné 
doplnění tabulek. 

 

78 K 767_ZV05.12 
ZV05.12 kotva fasády, hlavní vstup, podrobná specifikace viz. 
PD 

ks 8,000 

 PP  ZV05.12 kotva fasády, hlavní vstup, podrobná specifikace viz. PD   

 P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/změněná/ 

  

 VV  "~Výměry získány z 3D modelu."   
 VV   Faze1|Nd|Zv05.12.Nd|?|%    
 VV   8,0   8,000 

79 K 767_ZV05.13 ZV05.13 Ocelový portál vstup, podrobná specifikace viz. PD ks 1,000 
 PP  ZV05.13 Ocelový portál vstup, podrobná specifikace viz. PD   

 P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/změněná/ 

  

 VV  "~Výměry získány z 3D modelu."   
 VV   Faze1|Nd|Zv05.13.Nd|%    
 VV   1,0   1,000 

Odpověď na Dotaz č. 6: 
Prvek ZV05.12 
Jedná se o prvek vynášecí oplechování stření konstrukce nad vstupem z atria. Tento prvek je patrný z 
detailu KVSUPS_DPS_ET01_SO102_D.1.1_ASR-7391_DET, kde je i popsána jeho tloušťka a 
povrchová úprava (ocelová kce. tl. 1,0mm pozinkovaná). Popis je doplněn do knihy specifikací. 
 
Prvek ZV05.13 
Je se o ocelový L-profil 210x200, sloužící k ukotvení LOP vstupu do objektu z atria. Tento prvek je 
patrný z detailů KVSUPS_DPS_ET01_SO102_D.1.1_ASR-7390A_DET a 
KVSUPS_DPS_ET01_SO102_D.1.1_ASR-7390B_DET.  Prvek bude žárově pozinkovaný ohýbaný 
plech tl. min. 5mm. Popis je doplněn do knihy specifikací. 
 
Vydány jsou následující aktualizované dokumenty: 
KVSUPS_DPS-SPECIFIKACE (doplnění specifikací SO102 - SPZV05.12, SPZV05.13) 
 
Dotaz č. 7 – Kniha ostatních výrobků: 
Žádáme o doplnění do tabulky ostatních výrobků OV24.01 položku níže. 

2 K OV24.01 OV24.01, Nosný prvek FVE m 155,000 



 PP  OV24.01, Nosný prvek FVE   

 P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/změněná/ 

  

 VV  "~Výměry získány z 3D modelu."   
 VV   Faze1|Ov24|01|%[0] + 155    
 VV   0,0 + 155   155,000 

 
Odpověď na Dotaz č. 7: 
Byl vydán nový výkres nosného prvku FVE „KVSUPS_DPS_ET01_SO102_D.1.1_FAS-712_DET“.  
Prvek byl doplněn do knihy ostatních výrobků KVSUPS_DPS_ET01_SO102_D.1.1_ASR-604_KNIHA 
OSTATNÍ  
Vydány jsou následující aktualizované dokumenty: 
KVSUPS_DPS_ET01_SO102_D.1.1_FAS-712_DET 
KVSUPS_DPS_ET01_SO102_D.1.1_ASR-604_KNIHA OSTATNÍ (doplnění prvku OV24.01)  
KVSUPS_DPS_ET01_SEZ-SEZNAM DOKUMENTACE (doplnění detailu 712) 
 
Dotaz č. 9 – Výkaz výměr / fotovoltaika: 
Položka níže z listu FVE.102.1 - Fotovoltaika SO 102 etapa I. nemá text. Žádáme o doplnění. 

26 K PH.FVE   kpl 1,000 

 

Odpověď na Dotaz č. 9: 
Omylem vypadl text „Přesun hmot pro fotovoltaiku“. Chybějící text je však ve výkazu výměr uveden o 
řádek níže v „PP“ = podrobný popis. Doplnění chybějícího textu je tak pouze formální.  
Vydáváme rozdílový soupis prací s doplněním textu do položky č. 26 na listu „SPZ16 - FVE.102.1 
Fotovoltaika SO 102 etapa I. specifikace změn“ 
 
Dotaz č. 10 – Výkaz výměr / PHZ: 
Položka níže z listu PHZ.102.2 - Polostabilní hasicí zařízení SO 102 II. Etapa nemá text. Žádáme o doplnění. 

8 K PH.PHZ   kpl  1,000 

 

Odpověď na Dotaz č. 10: 
Obdobné, jako odpověď na dotaz č. 9. Doplněn text „Přesun hmot PHZ“.  
Vydáváme rozdílový soupis prací s doplněním textu do položky č. 8 na listu „SPZ17 - PHZ.102.2 
Polostabilní hasicí zařízení SO 102 II. etapa specifikace změn“ 
 
 
Dotaz č. 11 – Prostupy: 
Žádáme o jasné uvedení počtu ks prostupů, rozměrů a jejich specifikace u položky níže z listu UTCH.102.1 - 
Vytápění a chlazení SO 102 etapa I. 
 D 9 Bourání , ostatní konstrukce   

1 K 999555RTX01 Protipožární utěsnění prostupů dle PBŘS kpl 1,000 
 PP  Protipožární utěsnění prostupů dle PBŘS   

 
Odpověď na Dotaz č. 11: 
Požární prostupy v jednotlivých profesích byly ze soupisu prací odstraněny. Do soupisu prací je přidán 
nový list s požární prostupy (ucpávkami), který je souhrnný za všechny profese. 
Vydáváme rozdílový soupis prací s doplněním listů s požárními prostupy. 
 
Dotaz č. 12 – Teleskopická tribuna: 



Domníváme se, že Venkovní teleskopická tribuna je ve VV duplicitně, a to v listu ostatní výrobky – položky pro 
OV14 list 003.01.08.01 - Ostatní výrobky SO 102 etapa I.  a v samostatném listu 003.01.15 - Venkovní tribuna SO 
102 etapa I. 
Žádáme o nápravu. 
 
Odpověď na Dotaz č. 12: 
Ano tribuna byla ve výkazu výměr skutečně uvedena duplicitně – jak položkou č. 69 na listu 003.01.08.01 
– Ostatní výrobky SO102 etapa I., tak jako samostatný list 003.01.15 – Venkovní tribuna SO102 etapa I. 
Vydáváme tímto rozdílový soupis prací, ve kterém jsou položky č. 65-70, související s teleskop.tribunou 
z listu 003.01.08.01 – Ostatní výrobky SO102 etapa I. odstraněny.  
 
Dotaz č. 13 – Kniha dveří / materiály: 
V PD jsou zásadně špatně rozlišeny materiály dveří v tabulkách Knihy dveří. Ve VV jsou položky, které jsou např. 
označeny DD05.xx.xx, ale z knihy dveří následně vyplyne, že dveře nejsou ocelové, jak mají být dle kódu sestavy, 
ale dle popisu konstrukce dveří jsou dřevěné. Je to velmi chaotické. Žádáme o řádnou opravu PD, resp. VV a to 
dle kódu sestavy, který je ve všech tabulkách/knihách jasně dán. Žádáme o prověření jak knih dveří, tak ostatních 
knih (např. oken). 
 
SYSTÉM IDENTIFIKACE DVEŘÍ 
1. KÓD SESTAVY - definuje základní materiálovou charakteristiku dveří 
DD01 Dřevěné 
DD02 Dřevohliníkové 
DD03 Hliníkové 
DD04 Plastové 
DD05 Ocelové 
V knize dveří a oken jsme nikde nenašli dřevohliníkové a plastové výplně. Prosíme o potvrzení, že nejsou 
požadovány.  
 
Odpověď na Dotaz č. 13: 
Systém značení dveří a oken podle materiálových charakteristik vzešel ze zadání třídícího systému 
zadavatele. Projektant uvedl do úvodních informací celou škálu zadaného značení, nicméně potvrzujeme, 
že dřevohliníkové a plastové výplně se v projektu nevyskytují.  
Při kontrole bylo zjištěno, že došlo k rozkladu mezi materiálovou charakteristikou dveří i oken a jejich 
označením.  
 
Vada byla odstraněna a projektant vydává nové knihy dveří a oken:  
- KVSUPS_DPS_ET01_SO101_D-1-1_ASR-606_KNIHA DVEŘÍ 
- KVSUPS_DPS_ET02_SO101_D-1-1_ASR-606_KNIHA DVEŘÍ 
- KVSUPS_DPS_ET01_SO101_D-1-1_ASR-605_KNIHA OKNA 
- KVSUPS_DPS_ET02_SO101_D-1-1_ASR-605_KNIHA OKNA 
 
Dotaz č. 14 – Kniha dveří / repliky: 
Dveře DD01.05.018, 019, 007, 004, 005 mají být repliky? Žádáme o dodání fotodokumentace, bez které nelze 
dveře ocenit. 
 
Odpověď na Dotaz č. 14: 
Odpověď je totožná s odpovědí na již zodpovězenou otázku č.1 výše. 
 
Dotaz č. 15 – Kniha dveří / repliky: 
Žádáme dodání fotodokumentace replik u položek níže. 



 

K 766_DD01.02.001 
DD01.02.001, 1400x2250 (1300x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň 
obložková dřevěná_replika kazetové, podrobná specifikace viz. kniha 
dveří 

ks 1,000 

PP  DD01.02.001, 1400x2250 (1300x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková 
dřevěná_replika kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

  

P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/změněná/ 

  

VV  "~Výměry získány z 3D modelu."   
VV   Faze1|%|DD01.02.001|%    
VV   1,0   1,000 

K 766_DD01.02.002 
DD01.02.002, 1200x2250 (1100x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň 
obložková dřevěná_replika kazetové, podrobná specifikace viz. kniha 
dveří 

ks 1,000 

PP  DD01.02.002, 1200x2250 (1100x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková 
dřevěná_replika kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

  

P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/změněná/ 

  

VV  "~Výměry získány z 3D modelu."   
VV   Faze1|%|DD01.02.002|%    
VV   1,0   1,000 

 

K 766_DD01.02.004 
DD01.02.004, 1300x2250 (1200x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková 
dřevěná_replika kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

ks 1,000 

PP  DD01.02.004, 1300x2250 (1200x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková dřevěná_replika 
kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

  

P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/změněná/ 

  

VV  "~Výměry získány z 3D modelu."   
VV   Faze1|%|DD01.02.004|%    
VV   1,0   1,000 

K 766_DD01.02.005 
DD01.02.005, 900x2250 (800x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková 
dřevěná_replika kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

ks 1,000 

PP  DD01.02.005, 900x2250 (800x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková dřevěná_replika kazetové, 
podrobná specifikace viz. kniha dveří 

  

P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/změněná/ 

  

VV  "~Výměry získány z 3D modelu."   
VV   Faze1|%|DD01.02.005|%    
VV   1,0   1,000 

K 766_DD01.02.006 
DD01.02.006, 1200x2250 (1100x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková 
dřevěná_replika kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

ks 1,000 

PP  DD01.02.006, 1200x2250 (1100x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková dřevěná_replika 
kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

  

P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/změněná/ 

  

VV  "~Výměry získány z 3D modelu."   
VV   Faze1|%|DD01.02.006|%    
VV   1,0   1,000 

K 766_DD01.02.007 
DD01.02.007, 900x2250 (800x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková 
dřevěná_replika kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

ks 1,000 

PP  DD01.02.007, 900x2250 (800x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková dřevěná_replika kazetové, 
podrobná specifikace viz. kniha dveří 

  

P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/změněná/ 

  

VV  "~Výměry získány z 3D modelu."   
VV   Faze1|%|DD01.02.007|%    
VV   1,0   1,000 

K 766_DD01.02.008 
DD01.02.008, 900x2250 (800x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková 
dřevěná_replika kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

ks 1,000 

PP  DD01.02.008, 900x2250 (800x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková dřevěná_replika kazetové, 
podrobná specifikace viz. kniha dveří 

  

P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/změněná/ 

  

VV  "~Výměry získány z 3D modelu."   



VV   Faze1|%|DD01.02.008|%    
VV   1,0   1,000 

K 766_DD01.02.009 
DD01.02.009, 900x2250 (800x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková 
dřevěná_replika kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

ks 1,000 

PP  DD01.02.009, 900x2250 (800x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková dřevěná_replika kazetové, 
podrobná specifikace viz. kniha dveří 

  

P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/změněná/ 

  

VV  "~Výměry získány z 3D modelu."   
VV   Faze1|%|DD01.02.009|%    
VV   1,0   1,000 

K 766_DD01.02.010 
DD01.02.010, 1000x2250 (900x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková 
dřevěná_replika kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

ks 1,000 

PP  DD01.02.010, 1000x2250 (900x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková dřevěná_replika kazetové, 
podrobná specifikace viz. kniha dveří 

  

P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/změněná/ 

  

VV  "~Výměry získány z 3D modelu."   
VV   Faze1|%|DD01.02.010|%    
VV   1,0   1,000 

 

K 766_DD05.02.012 
DD05.02.012, 1600x2250 (1500x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň 
obložková dřevěná_replika kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

ks 1,000 

PP  DD05.02.012, 1600x2250 (1500x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková dřevěná_replika 
kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

  

P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/změněná/ 

  

VV  "~Výměry získány z 3D modelu."   

VV   Faze1|%|DD05.02.012|%    

VV   1,0   1,000 

 

K 766_DD01.02.015 
DD01.02.015, 900x2250 (800x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň 
obložková dřevěná_replika kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

ks 1,000 

PP  DD01.02.015, 900x2250 (800x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková dřevěná_replika 
kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

  

P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/změněná/ 

  

VV  "~Výměry získány z 3D modelu."   

VV   Faze1|%|DD01.02.015|%    

VV   1,0   1,000 

K 766_DD05.02.016 
DD05.02.016, 1600x2250 (1500x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň 
obložková dřevěná_replika kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

ks 1,000 

PP  DD05.02.016, 1600x2250 (1500x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková dřevěná_replika 
kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

  

P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/změněná/ 

  

VV  "~Výměry získány z 3D modelu."   

VV   Faze1|%|DD05.02.016|%    

VV   1,0   1,000 

 

K 766_DD01.02.027 
DD01.02.027, 900x2250 (800x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková 
dřevěná_replika kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

ks 1,000 

PP  DD01.02.027, 900x2250 (800x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková dřevěná_replika 
kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

  

P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/změněná/ 

  



VV  "~Výměry získány z 3D modelu."   
VV   Faze1|%|DD01.02.027|%    
VV   1,0   1,000 

K 766_DD01.02.028 
DD01.02.028, 900x2250 (800x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková 
dřevěná_replika kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

ks 1,000 

PP  DD01.02.028, 900x2250 (800x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková dřevěná_replika 
kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

  

P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/změněná/ 

  

VV  "~Výměry získány z 3D modelu."   
VV   Faze1|%|DD01.02.028|%    
VV   1,0   1,000 

K 766_DD01.02.029 
DD01.02.029, 1000x2250 (900x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková 
dřevěná_replika kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

ks 1,000 

PP  DD01.02.029, 1000x2250 (900x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková dřevěná_replika 
kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

  

P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/změněná/ 

  

VV  "~Výměry získány z 3D modelu."   
VV   Faze1|%|DD01.02.029|%    
VV   1,0   1,000 

K 766_DD01.02.030 
DD01.02.030, 900x2250 (800x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková 
dřevěná_replika kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

ks 1,000 

PP  DD01.02.030, 900x2250 (800x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková dřevěná_replika 
kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

  

P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/změněná/ 

  

VV  "~Výměry získány z 3D modelu."   
VV   Faze1|%|DD01.02.030|%    
VV   1,0   1,000 

K 766_DD01.02.031 
DD01.02.031, 900x2250 (800x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková 
dřevěná_replika kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

ks 1,000 

PP  DD01.02.031, 900x2250 (800x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková dřevěná_replika 
kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

  

P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/změněná/ 

  

VV  "~Výměry získány z 3D modelu."   
VV   Faze1|%|DD01.02.031|%    
VV   1,0   1,000 

K 766_DD01.02.032 
DD01.02.032, 1300x2250 (1200x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň 
obložková dřevěná_replika kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

ks 1,000 

PP  DD01.02.032, 1300x2250 (1200x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková dřevěná_replika 
kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

  

P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/změněná/ 

  

VV  "~Výměry získány z 3D modelu."   
VV   Faze1|%|DD01.02.032|%    
VV   1,0   1,000 

K 766_DD01.02.033 
DD01.02.033, 1200x2250 (1100x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň 
obložková dřevěná_replika kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

ks 1,000 

PP  DD01.02.033, 1200x2250 (1100x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková dřevěná_replika 
kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

  

P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/změněná/ 

  

VV  "~Výměry získány z 3D modelu."   
VV   Faze1|%|DD01.02.033|%    
VV   1,0   1,000 

 

K 766_DD01.02.035 
DD01.02.035, 900x2250 (800x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň 
obložková dřevěná_replika kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

ks 1,000 

PP  DD01.02.035, 900x2250 (800x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková dřevěná_replika 
kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

  

P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/změněná/ 

  

VV  "~Výměry získány z 3D modelu."   



VV   Faze1|%|DD01.02.035|%    

VV   1,0   1,000 

 

K 766_DD01.02.037 
DD01.02.037, 900x2250 (800x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková 
dřevěná_replika kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

PP  DD01.02.037, 900x2250 (800x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková dřevěná_replika kazetové, podrobná 
specifikace viz. kniha dveří 

P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/změněná/ 

VV  "~Výměry získány z 3D modelu." 
VV   Faze1|%|DD01.02.037|%  
VV   1,0  

K 766_DD01.02.038 
DD01.02.038, 900x2250 (800x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková 
dřevěná_replika kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

PP  DD01.02.038, 900x2250 (800x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková dřevěná_replika kazetové, podrobná 
specifikace viz. kniha dveří 

P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/změněná/ 

VV  "~Výměry získány z 3D modelu." 
VV   Faze1|%|DD01.02.038|%  
VV   1,0  

K 766_DD01.02.039 
DD01.02.039, 900x2250 (800x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková 
dřevěná_replika kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

PP  DD01.02.039, 900x2250 (800x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková dřevěná_replika kazetové, podrobná 
specifikace viz. kniha dveří 

P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/změněná/ 

VV  "~Výměry získány z 3D modelu." 
VV   Faze1|%|DD01.02.039|%  
VV   1,0  

K 766_DD01.02.040 
DD01.02.040, 1500x2250 (1400x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková 
dřevěná_replika kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

PP  DD01.02.040, 1500x2250 (1400x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková dřevěná_replika kazetové, podrobná 
specifikace viz. kniha dveří 

P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/změněná/ 

VV  "~Výměry získány z 3D modelu." 
VV   Faze1|%|DD01.02.040|%  
VV   1,0  

 

K 766_DD01.02.042 
DD01.02.042, 1000x2250 (900x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková 
dřevěná_replika kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

ks 1,000 

PP  DD01.02.042, 1000x2250 (900x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková dřevěná_replika 
kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

  

P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/změněná/ 

  

VV  "~Výměry získány z 3D modelu."   

VV   Faze1|%|DD01.02.042|%    

VV   1,0   1,000 

K 766_DD01.02.043 
DD01.02.043, 1000x2250 (900x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková 
dřevěná_replika kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

ks 1,000 

PP  DD01.02.043, 1000x2250 (900x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková dřevěná_replika 
kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

  

P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/změněná/ 

  

VV  "~Výměry získány z 3D modelu."   

VV   Faze1|%|DD01.02.043|%    

VV   1,0   1,000 

K 766_DD01.02.044 
DD01.02.044, 1000x2250 (900x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková 
dřevěná_replika kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

ks 1,000 

PP  DD01.02.044, 1000x2250 (900x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková dřevěná_replika 
kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

  

P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/změněná/ 

  



VV  "~Výměry získány z 3D modelu."   

VV   Faze1|%|DD01.02.044|%    

VV   1,0   1,000 

K 766_DD01.02.045 
DD01.02.045, 1000x2250 (900x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková 
dřevěná_replika kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

ks 1,000 

PP  DD01.02.045, 1000x2250 (900x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková dřevěná_replika 
kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

  

P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/změněná/ 

  

VV  "~Výměry získány z 3D modelu."   

VV   Faze1|%|DD01.02.045|%    

VV   1,0   1,000 

K 766_DD01.02.046 
DD01.02.046, 1000x2250 (900x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková 
dřevěná_replika kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

ks 1,000 

PP  DD01.02.046, 1000x2250 (900x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková dřevěná_replika 
kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

  

P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/změněná/ 

  

VV  "~Výměry získány z 3D modelu."   

VV   Faze1|%|DD01.02.046|%    

VV   1,0   1,000 

K 766_DD01.02.047 
DD01.02.047, 1000x2250 (900x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková 
dřevěná_replika kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

ks 1,000 

PP  DD01.02.047, 1000x2250 (900x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková dřevěná_replika 
kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

  

P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/změněná/ 

  

VV  "~Výměry získány z 3D modelu."   

VV   Faze1|%|DD01.02.047|%    

VV   1,0   1,000 

K 766_DD01.02.048 
DD01.02.048, 900x2250 (800x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková 
dřevěná_replika kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

ks 1,000 

PP  DD01.02.048, 900x2250 (800x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková dřevěná_replika 
kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

  

P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/změněná/ 

  

VV  "~Výměry získány z 3D modelu."   

VV   Faze1|%|DD01.02.048|%    

VV   1,0   1,000 

 

K 766_DD01.02.050 
DD01.02.050, 900x2250 (800x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková 
dřevěná_replika kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

ks 1,000 

PP  DD01.02.050, 900x2250 (800x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková dřevěná_replika 
kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

  

P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/změněná/ 

  

VV  "~Výměry získány z 3D modelu."   

VV   Faze1|%|DD01.02.050|%    

VV   1,0   1,000 

K 766_DD01.02.051 
DD01.02.051, 1000x2250 (900x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková 
dřevěná_replika kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

ks 1,000 

PP  DD01.02.051, 1000x2250 (900x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková dřevěná_replika 
kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

  

P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/změněná/ 

  

VV  "~Výměry získány z 3D modelu."   

VV   Faze1|%|DD01.02.051|%    

VV   1,0   1,000 

 

K 766_DD01.02.095 
DD01.02.095, 1000x2250 (900x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň 
obložková dřevěná_replika kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

ks 1,000 

PP  DD01.02.095, 1000x2250 (900x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková dřevěná_replika 
kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

  



P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/změněná/ 

  

VV  "~Výměry získány z 3D modelu."   
VV   Faze1|%|DD01.02.095|%    
VV   1,0   1,000 

 

K 764_KV02.29 
KV02.29, Žlabový kotliík replika, Měděný plech tl. 0,7 mm, podrobná 
specifikace viz. kniha klempířských výrobků 

m2 9,476 

PP  KV02.29, Žlabový kotliík replika, Měděný plech tl. 0,7 mm, podrobná specifikace viz. kniha 
klempířských výrobků 

  

P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/změněná/ 

  

VV  "~Výměry získány z 3D modelu."   

VV   Faze1|%|KV02.29%    

VV   9,476   9,476 

 
Odpověď na Dotaz č. 15: 
Odpověď je totožná s odpovědí na již zodpovězenou otázku č.1 výše. 
 
 
Dotaz č. 16 – Kniha dveří / repliky: 
Žádáme dodání fotodokumentace replik u položek níže. Žádáme dodání veškeré specifikace 
k proskleným stěnám. Jaký je materiál? Kniha prosklených stěn je nedostatečná. 
 
D SN11 Prosklené stěny etapa I.   

K 767_SN11.01.001 
SN11.01.001, Dveře_chodba_požární_replika_NS, podrobná specifikace 
viz. kniha prosklených stěn 

ks 1,000 

PP  SN11.01.001, Dveře_chodba_požární_replika_NS, podrobná specifikace viz. kniha 
prosklených stěn 

  

P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/stejná/ 

  

VV  "~Výměry získány z 3D modelu."   
VV   &Faze1|%|&Sn11.01.001|%    
VV   1,0   1,000 

K 767_SN11.01.002 
SN11.01.002, Dveře_chodba_požární_replika_NS, podrobná specifikace 
viz. kniha prosklených stěn 

ks 1,000 

PP  SN11.01.002, Dveře_chodba_požární_replika_NS, podrobná specifikace viz. kniha 
prosklených stěn 

  

P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/stejná/ 

  

VV  "~Výměry získány z 3D modelu."   
VV   &Faze1|%|&Sn11.01.002|%    
VV   1,0   1,000 

K 767_SN11.01.003 
SN11.01.003, Dveře_chodba_požární_replika_NS, podrobná specifikace 
viz. kniha prosklených stěn 

ks 1,000 

PP  SN11.01.003, Dveře_chodba_požární_replika_NS, podrobná specifikace viz. kniha 
prosklených stěn 

  

P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/stejná/ 

  

VV  "~Výměry získány z 3D modelu."   
VV   &Faze1|%|&Sn11.01.003|%    
VV   1,0   1,000 

K 767_SN11.01.004 
SN11.01.004, Dveře_chodba_požární_replika_NS, podrobná specifikace 
viz. kniha prosklených stěn 

ks 1,000 

PP  SN11.01.004, Dveře_chodba_požární_replika_NS, podrobná specifikace viz. kniha 
prosklených stěn 

  

P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/stejná/ 

  

VV  "~Výměry získány z 3D modelu."   
VV   &Faze1|%|&Sn11.01.004|%    
VV   1,0   1,000 

K 767_SN11.01.005 
SN11.01.005, Dveře_chodba_požární_replika_NS, podrobná specifikace 
viz. kniha prosklených stěn 

ks 1,000 

PP  SN11.01.005, Dveře_chodba_požární_replika_NS, podrobná specifikace viz. kniha 
prosklených stěn 

  



P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/stejná/ 

  

VV  "~Výměry získány z 3D modelu."   
VV   &Faze1|%|&Sn11.01.005|%    
VV   1,0   1,000 

K 767_SN11.01.006 
SN11.01.006, Dveře_chodba_požární_replika_NS, podrobná specifikace 
viz. kniha prosklených stěn 

ks 1,000 

PP  SN11.01.006, Dveře_chodba_požární_replika_NS, podrobná specifikace viz. kniha 
prosklených stěn 

  

P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/stejná/ 

  

VV  "~Výměry získány z 3D modelu."   
VV   &Faze1|%|&Sn11.01.006|%    
VV   1,0   1,000 

 
Odpověď na Dotaz č. 16: 
Repliky - odpověď je totožná s odpovědí na již zodpovězenou otázku č.1 výše. 
Knihy prosklených příček byly doplněny v rámci zodpovězení dotazu VZD č.4 / otázka č. 15. 
 
 
 
Dotaz č. 18 – Kniha ostatních výrobků: 
V tabulce ostatních výrobků jsme nenašli položku viz níže. Jedná se o etapu II. SO 102. Žádáme o řádnou 
aktualizaci všech tabulek. 
 
 D OV.17 Dělící prvky   

38 K 767_OV17.01 
OV17.01; Zavěšený paraván z plexiskla 1750x1800 svěšení 1120; 
podrobně viz. Kniha ostatních výrobků v PD; 

kus 15,000 

 PP  OV17.01; Zavěšený paraván z plexiskla 1750x1800 svěšení 1120; podrobně viz. Kniha 
ostatních výrobků v PD; 

  

 P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/stejná/ 

  
 VV  "~Výměry získány z 3D modelu."   
 VV   Faze2|%|OV17.01|%    
 VV   15,0   15,000 

 
Odpověď na Dotaz č. 18: 
Dělící prvky OV17.01 byly doplněny do tabulky ostatních výrobků 
(KVSUPS_DPS_ET02_SO102_D.1.1_ASR-604_KNIHA OSTATNÍ). Součástí doplnění je i odkaz na 
specifikační kód SPOV.009. Dokument KVSUPS_DPS-SPECIFIKACE je doplněn o specifikaci prvku, 
pod kódem SPOV.009.  
Zároveň bylo zjištěno, že v knize KVSUPS_DPS_ET01_SO102_D.1.1_ASR-604_KNIHA OSTATNÍ 
chybí výrobky OV.18,19, 20. 
 
Vydány jsou tyto aktualizované dokumenty: 
KVSUPS_DPS_ET01_SO102_D.1.1_ASR-604_KNIHA OSTATNÍ (doplněny prvky OV.18,19, 20) 
KVSUPS_DPS_ET02_SO102_D.1.1_ASR-604_KNIHA OSTATNÍ (doplněn prvek OV17.01) 
KVSUPS_DPS-SPECIFIKACE (doplněna specifikace SPOV.009) 
 
 
Dotaz č. 20 – Repase jímky: 
Prosíme o uvedení, kde v dokumentaci nalezneme přesnější specifikaci položky níže – repase jímky. Kde 
ji nalezneme? Rozměry? Prosíme dodání fotodokumentace. 
 
670 K R08 Repase stávající sedimentační jímky kpl 1,000 

 PP  
Repase sedimentační jímky zahrnuje odstranění usazenin, čištění vysokotlakým 
vodním paprskem a opravu poškozených částí stěn a dna pomocí cementové malty 
třídy R4 (31m2). Povrchy se následně ošetří hydroizolační stěrkou pro zvýšení 

  



odolnosti proti prosakování a chemickému zatížení (31m2). Na závěr se obnoví těsnění 
vstupů a výstupů více v detailech. 

 P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/ručně/nemodelovaná 

  

 
 
Dotaz č. 22 – Repase vchodových dveří: 
Prosíme o uvedení, kde v dokumentaci nalezneme přesnější specifikaci položky níže – repliky 
vchodových dveří. Rozměry? Prosíme dodání fotodokumentace, která je nezbytná pro nacenění. 
 
672 K R05.A R05.A Replika vchodových dveří kpl 1,000 

 PP  
R05.A Replika vchodových dveří. Zaměření, odstranění pantů a kování (případná repase 
- podle stavu), bude provedena přesná replika dveří s těmito přidanými prvky - panikové 
kování, el zámek - čtečka, EPS, samozavírač, koordinátor 

  

 P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/ručně/nemodelovaná 

  

673 K R05.B R05. B Replika vchodových dveří kpl 1,000 

 PP  
R05. B Replika vchodových dveří. Zaměření, odstranění pantů a kování (případná 
repase - podle stavu), bude provedena přesná replika dveří s těmito přidanými prvky - 
EPS, samozavírač, koordinátor 

  

 P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/ručně/nemodelovaná 

  

674 K R05.C R05.C Replika vchodových dveří kpl 1,000 

 PP  
R05.C Replika vchodových dveří. Zaměření, odstranění pantů a kování (případná repase 
- podle stavu), bude provedena přesná replika dveří s těmito přidanými prvky - panikové 
kování, el zámek - čtečka, EPS, samozavírač, koordinátor 

  

 P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/ručně/nemodelovaná 

  

675 K R05.D R05.D Replika vchodových dveří kpl 1,000 

 PP  
R05.D Replika vchodových dveří. Zaměření, odstranění pantů a kování (případná repase 
- podle stavu), bude provedena přesná replika dveří s těmito přidanými prvky - panikové 
kování, el zámek - čtečka, EPS, samozavírač, požární odolnost EI 30DP3-C3S 

  

 P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/ručně/nemodelovaná 

  

 
Odpověď na Dotaz č. 22: 
Odpověď je totožná s odpovědí na dotaz č.1 výše. 
 
Dotaz č. 24 – Výkaz interiéru: 
Žádáme o uvedení, kde najdeme specifikaci k položkám níže a dalším. Domníváme se, že PDF výkazu 
nábytku jsou, ač pojmenovány po patrech, veškeré PDF výpisy jsou pouze pro 1PP. Žádáme o řádnou 
kontrolu PD. 
 

1 K MB04.1 
MB04.1 Vana pro fotokomoru 1500 x 800 x 900, Nerezová 
konstrukce. S výtokem a zátkou odolnou chemikáliím., 

ks 2,000 

 PP  MB04.1 Vana pro fotokomoru 1500 x 800 x 900, Nerezová konstrukce. S výtokem a 
zátkou odolnou chemikáliím., 

  

 

22 K MB30.1 

MB30.1 Stropní kolejnicový systém 3000 x 4000, Stropní 
kolejnicový systém 4x3m se 3-mi pantografy pro nůžkový systém, 
výsuv nůžek od cca. 30-200cm, nůžky se zatížitelností max. 6000g, 
Kov, černý 

ks 2,000 

 PP  
MB30.1 Stropní kolejnicový systém 3000 x 4000, Stropní kolejnicový systém 4x3m se 
3-mi pantografy pro nůžkový systém, výsuv nůžek od cca. 30-200cm, nůžky se 
zatížitelností max. 6000g, Kov, černý 

  

23 K MB31.5 MB31.5 Držák projektoru do podhledů motorický , ks 1,000 
 PP  MB31.5 Držák projektoru do podhledů motorický ,   

24 K MB32.14 

MB32.14 Textilní závěs pro zaclonění okna 9585 x 8540, třída 1 dle 
ČSN EN 13773_x000D_ Materiál: neprůsvitný vysoce reflexní 
velur._x000D_ Včetně podstropní pojezdové kolejnice s 
oboustranným elektropohonem, Stříbrná 

ks 1,000 

 PP  
MB32.14 Textilní závěs pro zaclonění okna 9585 x 8540, třída 1 dle ČSN EN 
13773_x000D_ Materiál: neprůsvitný vysoce reflexní velur._x000D_ Včetně podstropní 
pojezdové kolejnice s oboustranným elektropohonem, Stříbrná 

  

25 K MB36.1 
MB36.1 Fotografické nekonečné pozadí 7900 x 4000 x 7360, Bílý 
nelesknoucí se bezesparý povrch. _x000D_ Kovová nosná 
podkonstrukce - z pozink. jeklů., 

ks 1,000 



 PP  MB36.1 Fotografické nekonečné pozadí 7900 x 4000 x 7360, Bílý nelesknoucí se 
bezesparý povrch. _x000D_ Kovová nosná podkonstrukce - z pozink. jeklů., 

  

26 K MB36.2 
MB36.2 Fotografické nekonečné pozadí 7900 x 5000 x 4000, Bílý 
nelesknoucí se bezesparý povrch. _x000D_ Kovová nosná 
podkonstrukce - z pozink. jeklů., 

ks 2,000 

 PP  MB36.2 Fotografické nekonečné pozadí 7900 x 5000 x 4000, Bílý nelesknoucí se 
bezesparý povrch. _x000D_ Kovová nosná podkonstrukce - z pozink. jeklů., 

  

 

14 K MB33.06 
MB33.06 Jeřáb k ryteckým strojům, nosnost min. 200 kg. Otočné 
rameno umožňující obsluhu 2 ryteckých strojů. 

ks 2,000 

 PP  MB33.06 Jeřáb k ryteckým strojům, nosnost min. 200 kg. Otočné rameno umožňující 
obsluhu 2 ryteckých strojů. 

  

 
Odpověď na Dotaz č. 24: 
Výpis prvků interiéru, které jsou součástí dodávky stavby byl v rámci kontroly zaktualizován. Vydáváme 
tímto aktualizované půdorysy a tabulky mobiliáře, a aktualizovaný výkaz výměr se změnami v listech: 
006.01 - Mobiliář SO 101, etapa I., 006.02 - Mobiliář SO 102, etapa I., 006.03 - Mobiliář SO 102, etapa 
II., 003.01.13 - Gastro SO 102 etapa I. Provedené změny jsou patrné z výkazu výměr.  
Specifikace jednotlivých prvků je uvedena v tabulkách mobiliáře. Nicméně výkaz výměr z těchto tabulek 
vychází a popis z nich přebírá.  
Vydány jsou tyto aktualizované dokumenty: 
Rozdílový soupis prací  
KVSUPS_DPS_ET01_SO101_F_INT-101_PUD_1.PP (rozdělení dle dodávek) 
KVSUPS_DPS_ET01_SO101_F_INT-102_PUD_1.NP (rozdělení dle dodávek, oprava tabulky místností) 
KVSUPS_DPS_ET01_SO101_F_INT-103_PUD_2.NP (rozdělení dle dodávek, oprava tabulky místností) 
KVSUPS_DPS_ET01_SO101_F_INT-104_PUD_3.NP (rozdělení dle dodávek, oprava tabulky místností) 
KVSUPS_DPS_ET01_SO101_F_INT-105_PUD_4.NP (rozdělení dle dodávek, oprava tabulky místností) 
KVSUPS_DPS_ET01_SO101_F_INT-111_PDHL_1.PP  
KVSUPS_DPS_ET01_SO101_F_INT-112_PDHL_1.NP (oprava tabulky místností) 
KVSUPS_DPS_ET01_SO101_F_INT-113_PDHL_2.NP (oprava tabulky místností) 
KVSUPS_DPS_ET01_SO101_F_INT-114_PDHL_3.NP (oprava tabulky místností) 
KVSUPS_DPS_ET01_SO101_F_INT-115_PDHL_4.NP (oprava tabulky místností) 
KVSUPS_DPS_ET01_SO101_F_INT-501_TAB  
KVSUPS_DPS_ET01_SO101_F_INT-502_TAB SDS (jen mobiliář, který je součástí dodávky stavby) 
KVSUPS_DPS_ET01_SO101_F_INT-602_KUCH.LINKA 
 
KVSUPS_DPS_ET01_SO102_F_INT-101_PUD 1PP (rozdělení dle dodávek) 
KVSUPS_DPS_ET01_SO102_F_INT-102_PUD 1NP (rozdělení dle dodávek) 
KVSUPS_DPS_ET01_SO102_F_INT-103_PUD 2NP (rozdělení dle dodávek) 
KVSUPS_DPS_ET01_SO102_F_INT-104_PUD 3NP (rozdělení dle dodávek) 
KVSUPS_DPS_ET01_SO102_F_INT-105_PUD 4NP 
KVSUPS_DPS_ET01_SO102_F_INT-111_PDL 1PP (změna barevného značení povrchů) 
KVSUPS_DPS_ET01_SO102_F_INT-112_PDL 1NP (změna barevného značení povrchů) 
KVSUPS_DPS_ET01_SO102_F_INT-113_PDL 2NP (změna barevného značení povrchů) 
KVSUPS_DPS_ET01_SO102_F_INT-114_PDL 3NP (změna barevného značení povrchů) 
KVSUPS_DPS_ET01_SO102_F_INT-115_PDL 4NP (změna barevného značení povrchů) 
KVSUPS_DPS_ET01_SO102_F_INT-106_PDHL 1PP (změna barevného značení povrchů) 
KVSUPS_DPS_ET01_SO102_F_INT-107_PDHL 1NP (změna barevného značení povrchů) 
KVSUPS_DPS_ET01_SO102_F_INT-108_PDHL 2NP (změna barevného značení povrchů) 
KVSUPS_DPS_ET01_SO102_F_INT-109_PDHL 3NP (změna barevného značení povrchů) 
KVSUPS_DPS_ET01_SO102_F_INT-110_PDHL 4NP (změna barevného značení povrchů) 
KVSUPS_DPS_ET01_SO102_F_INT-501_TAB 
KVSUPS_DPS_ET01_SO102_F_INT-506_TAB SDS (jen mobiliář, který je součástí dodávky stavby) 



KVSUPS_DPS_ET01_SO102_F_INT-601_SÁL OBKL 
KVSUPS_DPS_ET01_SO102_F_INT-602_SÁL STŮL 
KVSUPS_DPS_ET01_SO102_F_INT-603_GALERIE PANEL 
KVSUPS_DPS_ET01_SO102_F_INT-605_KUCH.LINKA 
KVSUPS_DPS_ET01_SO102_F_INT-606_KUCH.LINKA 
KVSUPS_DPS_ET01_SO102_F_INT-609_RECEPČNÍ STŮL 
KVSUPS_DPS_ET01_SO102_F_INT-610_BAR 
 
 
 
 
KVSUPS_DPS_ET02_SO102_F_INT-101_PUD 1PP 
KVSUPS_DPS_ET02_SO102_F_INT-102_PUD 1NP 
KVSUPS_DPS_ET02_SO102_F_INT-103_PUD 2NP 
KVSUPS_DPS_ET02_SO102_F_INT-104_PUD 3NP 
KVSUPS_DPS_ET02_SO102_F_INT-105_PUD 4NP 
KVSUPS_DPS_ET02_SO102_F_INT-106_PDL 1PP 
KVSUPS_DPS_ET02_SO102_F_INT-107_PDL 1NP 
KVSUPS_DPS_ET02_SO102_F_INT-108_PDL 2NP 
KVSUPS_DPS_ET02_SO102_F_INT-109_PDL 3NP 
KVSUPS_DPS_ET02_SO102_F_INT-110_PDL 4NP 
KVSUPS_DPS_ET02_SO102_F_INT-111_PDHL 1PP 
KVSUPS_DPS_ET02_SO102_F_INT-112_PDHL 1NP 
KVSUPS_DPS_ET02_SO102_F_INT-113_PDHL 2NP 
KVSUPS_DPS_ET02_SO102_F_INT-114_PDHL 3NP 
KVSUPS_DPS_ET02_SO102_F_INT-115_PDHL 4NP 
KVSUPS_DPS_ET02_SO102_F_INT-501_TAB 
KVSUPS_DPS_ET02_SO102_F_INT-506.1_TAB SDS (jen mobiliář, který je součástí dodávky stavby) 
KVSUPS_DPS_ET02_SO102_F_INT-607_KUCH.LINKA 
KVSUPS_DPS_ET02_SO102_F_INT-608_KUCH.LINKA 
KVSUPS_DPS_ET02_SO102_F_INT-611_REG.(MB07.16) 
KVSUPS_DPS_ET02_SO102_F_INT-612_REG.(MB03.18) 
KVSUPS_DPS_ET02_SO102_F_INT-613_REG.(MB03.16) 
KVSUPS_DPS_ET02_SO102_F_INT-614_REG.(MB03.17) 
KVSUPS_DPS_ET02_SO102_F_INT-615_REG.(MB21.03) 
KVSUPS_DPS_ET02_SO102_F_INT-616_REG.(MB21.04) 
 
 
Žádost o vysvětlení Zadávací dokumentace č. 6: 
 
Dotaz č. 1: 
prosíme o jednoznačné upřesnění, jaká okna a dveře jsou z jakého materiálu.  
 
Příklad (těchto případů je tam mnoho): 
Záložka 002.01.04.03 – pol. č. 17 – uvedeno DD05, což má být dle úvodních informací knihy dveří ocel, ale v popisu 
VV je uvedeno – křídlo plné dřevěné. 
 



 
 

 
 

Taktéž v popisu knihy dveří je uvedeno dřevěné. 
 

 
 
Opačný případ je například u položky č. 68 (DD01 je dřevo, dveře mají být ocelové) 
 

 
 
 
Odpověď na Dotaz č. 1: 
Identický dotaz jako VZD č.05/ otázka č. 13. Odpověď je tedy patrná z odpovědi na příslušný dotaz. 
 
 
 
Dotaz č. 2: 
Prosíme o upřesnění, z jakého materiálu jsou dveře (položka č. 1 a 2) v záložce 002.02.06.01 
 
 



 
 
V knize dveří pro II. etapu nemůžeme tyto dveře najít. 
 
Odpověď na Dotaz č. 2: 
Odpověď je patrná z odpovědi na dotaz VZD č.05/ otázka č. 13. 
 

 
Dotaz č. 3: 
U střešních oken jsme nedohledali, z jakého mají být materiálu (hliník, dřevo, plast) 
 

 
 

 
 
Odpověď na Dotaz č. 3: 
Střešní okna jsou uvedena ve specifikaci ostatních výrobků – SPOV.023. Jedná se o okna dřevěná – viz 
výstřižek níže. Doplněn byl údaj odkazu na specifiakce. 

 
 
Do specifikací doplněn popis materiálového řešení: 



 
 
Vydány jsou tyto aktualizované dokumenty: 
KVSUPS_DPS_ET01_SO101_D.1.1_ASR-604_KNIHA OSTATNÍ (doplnění odkazů na specifikace) 
KVSUPS_DPS-SPECIFIKACE (doplnění popisu ke specifikaci SPOV.023) 
 
Dotaz č. 6: 
VV 002.01.02 u podlahy PHR09 je pouze deska EPS 150, dle dokumentu SKLADBY KCI chybí kročejový EPS. 
 

 
 
Odpověď na Dotaz č. 6: 
Ve výkazu výměr skutečně chybí zmiňovaný kročejový EPS tl. 40mm v ploše 476,737 m2. Položku do výkazu 
výměr doplňujeme.  
Vydán je rozdílový soupis prací s doplněním položky č. 744 – viz list „SPZ18 - 002.01.02 ARS bez výrobků SO 
101 etapa I. specifikace změn“ 
 
 
Dotaz č. 7: 
VV 002.01.02 PDL04.SCHOD – chybí v dokumentu SKLADBY KCI a má stejné označení jako podlaha WC, 
hygienická zázemí na terénu (taktéž PDL04). 
 
Odpověď na Dotaz č. 7: 
V Tabulce podlah je vytvořena nová skladba PDL14 stěrka na schodišti – v rozpočtu zůstane výměra stejná z 
PDL.04.SCHOD = PDL14 stěrka na schodišti 
V návaznosti upraveny i detaily a vypublikovány (PDL14-DET 7103, 7104, 7105). Zároveň se mění značení 
betonu v detailech z XC1 na XC2 (suterén). 
 
Vydány jsou následující aktualizované dokumenty: 
- KVSUPS_DPS_SO-101_D.1.1_ASR-002_SKLADBY KCI (doplněna skladba PDL14) 
- KVSUPS_DPS_ET01_SO101_D.1.1_ASR-7103_DET (doplněn odkaz na skladbu PDL14, oprava XC1 na XC2) 
- KVSUPS_DPS_ET01_SO101_D.1.1_ASR-7104_DET (doplněn odkaz na skladbu PDL14, oprava XC1 na XC2) 
- KVSUPS_DPS_ET01_SO101_D.1.1_ASR-7105_DET (doplněn odkaz na skladbu PDL14, oprava XC1 na XC2) 
 
 



Žádost o vysvětlení Zadávací dokumentace č. 7: 
 
Dotaz č. 1 - Drobná architektura a oplocení  
 
Dotaz č. 1.1: 
Oddíl 005.02 
Dle TZ (KVSUPS_DPS_ET02_D.1.7_DAO_TZ.pdf) je v místě projektu stávající oplocení, které se má 
demontovat a zlikvidovat. Tyto položky jsme však ve VV nenalezli. Žádáme o doplnění položek. 
Odpověď na Dotaz č. 1.1: 
Do dokumentace Drobné architektury a oplocení etapy 02 byl doplněn výkres stávajícího oplocení – typového 
pole s výměrou. Tím je stanoven rozsah demontáže stávajícího oplocení hranice pozemku školy (celkem 109 mb 
vč. stávající brány).  
Pozn.: Oplocení na rozhraní SUPŠ a HZS je stávající pletivové oplocení, které je v dobrém technickém stavu. 
K jeho náhradě dojde pouze v případě poškození stavbou. Tzn. nyní není do výkazu výměr zahrnuto. 
Při kontrole PD jsme však odhalili, že se nevytiskla část výkresu brány č.3. Dokumentaci drobné architektury tedy 
tímto vydáváme znovu. 
 
Vydány jsou následující aktualizované dokumenty: 
KVSUPS_DPS_ET02_D.1.7_DAO_TZ (odstraněn popis oplocení na opěrce) 
KVSUPS_DPS_ET02_D.1.7_DAO (doplnění stránky se zákresem typového pole stávajícího oplocení určeného 
k odstranění) 
Rozdílový soupis prací (doplněna demontáž stáv.oplocení) 
 
 
Dotaz č. 1.2: 
Dle tabulky prvků (KVSUPS_DPS_ET02_D.1.7_DAO.pdf) není napínací drát součástí pletiva. Není ani součástí 
montáže. Prosíme o doplnění položky na dodávku napínacího drátu. 
Odpověď na Dotaz č. 1.2: 
V dokumentu KVSUPS_DPS_ET02_D.1.7_DAO, ve výkrese oplocení „3“ je zakreslen a popsán napínací drát. 
Napínací drát je uveden i ve výkaze výměr  - pol. č. 7 na listu 005.02 – Drobná architektura etapa II. 
 
Vydány jsou následující aktualizované dokumenty: 
KVSUPS_DPS_ET02_D.1.7_DAO (úprava výměr prvků) 
Rozdílový soupis prací (oprava výměr na listu 005.02 - Drobná architektura etapa II.) 
 
 
Dotaz č. 1.3: 
Pol. č. 6 betonová deska (podhrabová) je dle našeho názoru, na 1 pole plotu délky 2,6 m, malá. Když odečteme 2 
m desku a průměr sloupku, vznikne v poli z každé strany 0,28 m mezera. Což v tu chvíli postrádá deska smysl. 
Dále nesedí počet desek.  
Odpověď na Dotaz č. 1.3: 
Dokumentace drobné architektury je opravena - je uvažováno s podhrabovými deskami délky 2500mm (64ks), 
namísto původních desek délky 2000mm (72 ks). Ve výkazu výměr došlo ke změně popisu velikosti desky 
plotové betonové a počtu kusů (pol. č. 6 v listu 005.02 Drobná architektura etapa II).  
 
Vydány jsou následující aktualizované dokumenty: 
KVSUPS_DPS_ET02_D.1.7_DAO (změna velikosti podhrabových desek a jejich počtu) 
Rozdílový soupis prací (oprava výměr na listu 005.02 - Drobná architektura etapa II.) 
 
Dotaz č. 1.4: 
Počet polí č.3 je 24 a ne 43, jak je uvedeno ve VV a tabulce prvků u desek 
(KVSUPS_DPS_ET02_D.1.7_DAO.pdf). Což dohromady, podle polí mělo být  29+24 = 53 ks a ne 72, jak uvádí 
VV. Prosíme zadavatele o změnu délky a počtu desek.  
Odpověď na Dotaz č. 1.4: 



V poli č.3 je 28 polí, ve výkresech opraveno a vyžluceno. 
Nově pole č.1+č2+č3 =65. Opraveno ve výkresech i VV. 
 
Vydány jsou následující aktualizované dokumenty: 
KVSUPS_DPS_ET02_D.1.7_DAO (změna počtu polí, sloupků) 
Rozdílový soupis prací (oprava výměr na listu 005.02 - Drobná architektura etapa II.) 
 
 
Dotaz č. 1.5: 
Pol.č. 8 a 9 – v tabulce prvků (KVSUPS_DPS_ET02_D.1.7_DAO.pdf) je rozpor v barevnosti. V pohledových 
výkresech (str.4 a5) je napsáno, že se má jednat o barvu zelenou, ale strana 5. a 6. hovoří o barvě antracit. 
Žádáme tady zadavatele o upřesnění barvy. 
Odpověď na Dotaz č. 1.5: 
Barva má být antracit (zelená barva byla chybně uvedena u brány „3“). V dokumentaci opraveno.  
 
Vydány jsou následující aktualizované dokumenty: 
KVSUPS_DPS_ET02_D.1.7_DAO (sjednocení popisu barevnosti povrchů poplastovaných prvků oplocení – vše 
má být antracit) 
 
 
Dotaz č. 1.6: 
Pol.č. 7 a 8 – pletivo plotu je vysoké oproti montáži. V montáži je uvedená výměra 175 m, z čehož u dodávky je o 
60% víc materiálu. Navíc podle výměr jednotlivých polí nám vychází délka plotu na 140 m. Prosíme zadavatele o 
úpravu výměry. 
Odpověď na Dotaz č. 1.6: 
Pletiva výšky 160 cm vychází délka 161 m. Pletiva výšky 125 cm zrušeno. Opraveno a vyžluceno ve výkresech i 
VV.  
Vydány jsou následující aktualizované dokumenty: 
KVSUPS_DPS_ET02_D.1.7_DAO (změna délky oplocení) 
Rozdílový soupis prací (oprava výměr na listu 005.02 - Drobná architektura etapa II.) 
 
Dotaz č. 1.7: 
Pol.č. 7 a 9 – tato položka je opačný případ pol. 8, kdy podle výměr jednotlivých polí nám vychází délka plotu na 
105 m. Prosíme zadavatele o úpravu výměry. 
Odpověď na Dotaz č. 1.7: 
Pletivo výšky 125 cm je zrušeno, Jednotně je již pouze pletivo výšky 160 cm. Opraveno ve VV. 
 
Vydány jsou následující aktualizované dokumenty: 
KVSUPS_DPS_ET02_D.1.7_DAO (odstranění nižšího oplocení) 
Rozdílový soupis prací (oprava výměr na listu 005.02 - Drobná architektura etapa II.) 
 
 
Dotaz č. 1.8: 
Oddíl 005.01 
V PD Etapa 1. chybí dokumentace k drobné architektuře. Žádáme zadavatele o doplnění. 
Odpověď na Dotaz č. 1.8: 
Dokumentace drobné architektury je součástí ZD – viz 20_DOKUM\40_DPS\Et01\D.1.7 Drobná architektura a 
oplocení. 
 
Dotaz č. 2 - ASR  
 
Oddíl 002.01.02 ASR bez výrobků 
 
Dotaz č. 2.1: 



Pol.č. 3 řádek 384 a 4. řádek 390, položka pracuje pouze s plochou 650 m2. Avšak Penetrace by měla být po 
celé ploše vč. Svislého vytažení. Žádáme tedy zadavatele o úpravu výměry 
 
Odpověď na Dotaz č. 2.1: 
Potvrzujeme předpoklad uchazeče. Do soupisu prací byla doplněna položka na svislé vytažení penetrace. 
Potvrzujeme předpoklad uchazeče. Do soupisu prací byly doplněny položky pro základovou betonovou desku. 
Jedná se beton třídy C25/30 XC2. 
 
Nově vydávané aktualizované dokumenty: 
Rozdílový soupis prací 
 
 
Dotaz č. 2.2: 
Dle bouracích prací se má odstranit základová deska a nahradit se novou. Ve výpisu skladeb 
(KVSUPS_DPS_SO-101_D.1.1_ASR-002_SKLADBYKCI) je napsána spolu s příplatkem. Příplatek ve VV je, ale 
ŽB deska nikoliv. Dle knihy detailů (přesněji detail 7001) obsahuje podkladní beton C25/30XC1 vyztužený. 
Prosíme tedy o doplnění položek pro základovou desku + doplnění specifikace do výpisu skladeb. 
 
Odpověď na Dotaz č. 2.2: 
Specifikace, které se týkají části D.1.2 nejsou ve výpisu skladeb uvedeny a ani nebudou. Základová deska bude 
do rozpočtu přidána.  
Při kontrole bylo zjištěno, že v detailech spodní stavby SO101 byla chybně uvedena třída betonu XC1, ačkoli ve 
statické části je požadována tř. XC2. Detaily SO101 jsou proto nově vypublikovány – chybný údaj třídy betonu 
XC1 byl opraven na XC2. 
Nově vydávané aktualizované dokumenty: 
KVSUPS_DPS_ET01_SO101_D.1.1_ASR-7001_DET 
KVSUPS_DPS_ET01_SO101_D.1.1_ASR-7002_DET 
KVSUPS_DPS_ET01_SO101_D.1.1_ASR-7003_DET 
KVSUPS_DPS_ET01_SO101_D.1.1_ASR-7004_DET 
KVSUPS_DPS_ET01_SO101_D.1.1_ASR-7009_DET 
KVSUPS_DPS_ET01_SO101_D.1.1_ASR-7010_DET 
KVSUPS_DPS_ET01_SO101_D.1.1_ASR-7014_DET 
KVSUPS_DPS_ET01_SO101_D.1.1_ASR-7015_DET 
KVSUPS_DPS_ET01_SO101_D.1.1_ASR-7061_DET 
KVSUPS_DPS_ET01_SO101_D.1.1_ASR-7062_DET 
KVSUPS_DPS_ET01_SO101_D.1.1_ASR-7063_DET 
KVSUPS_DPS_ET01_SO101_D.1.1_ASR-7064_DET 
KVSUPS_DPS_ET01_SO101_D.1.1_ASR-7103_DET 
KVSUPS_DPS_ET01_SO101_D.1.1_ASR-7104_DET 
KVSUPS_DPS_ET01_SO101_D.1.1_ASR-7105_DET 
KVSUPS_DPS_ET01_SO101_D.1.1_ASR-7106_DET 
KVSUPS_DPS_ET01_SO101_D.1.1_ASR-7107_DET 
KVSUPS_DPS_ET01_SO101_D.1.1_ASR-7150_DET 
KVSUPS_DPS_ET01_SO101_D.1.1_ASR-7151_DET 
KVSUPS_DPS_ET01_SO101_D.1.1_ASR-7470_DET 
KVSUPS_DPS_ET01_SO101_D.1.1_ASR-7471_DET 
KVSUPS_DPS_ET01_SO101_D.1.1_ASR-7472_DET 
KVSUPS_DPS_ET01_SO101_D.1.1_ASR-7473_DET 
KVSUPS_DPS_ET01_SO101_D.1.1_ASR-7474_DET 
KVSUPS_DPS_ET01_SO101_D.1.1_ASR-7640_DET 
KVSUPS_DPS_ET01_SO101_D.1.1_ASR-7641_DET 
KVSUPS_DPS_ET01_SO101_D.1.1_ASR-7650_DET 
KVSUPS_DPS_ET01_SO101_D.1.1_ASR-7651_DET 
Rozdílový soupis prací 
 



Žádost o vysvětlení Zadávací dokumentace č. 8 
 
Dotaz č. 1: 
U této položky je nulová výměra, prosíme o doplnění 
 

 
 
Odpověď na Dotaz č. 1: 
Jedná se o popisovou položku, tak jak je uvedeno v popise, tato položka slouží pouze pro upozornění uchazeče. 
 
 
Dotaz č. 2: 
Ve VV 002.01.05.03 Zámečnické výrobky SO 101 I. etapa jsou položky opásání pilířů, které nemůžeme ve Výpisu 
zámečnických výrobků ani ve Specifikaci dohledat. Prosíme o nasměrování, kde hledat nebo o doplnění. 
 
Odpověď na Dotaz č. 2: 
Dotaz je v podstatě identický jako dotaz č. 2 v souboru dotazů k VZD č. 5. Odpověď je tedy uvedena v reakci na 
příslušný dotaz. 
  
 
 
Dotaz č. 4: 
Ve VV – záložka 003.01.04 ASR bez výrobků SO 102 I. etapa:  

ZDK02 – Základová deska -1PP má stejnou výměru jako ZDK03 – Základová deska pod únikovým 
schodištěm sever. Odkaz do BIMu ukazuje na stejnou základovou desku. Prosíme o kontrolu/opravu. 
 
 

 
 

 
 
 
Odpověď na Dotaz č. 4: 
V první verzi soupisu prací bylo toto skutečně chybně. Ve verzi soupisu prací vydaného v rámci VZD č.2, byla 
tato chyba opravena. 
Tato chyba byla opravena na základě interní kontroly projektanta po odevzdání čistopisu. S ohledem na to, že se 
v rámci VZD č.3 jednalo o první vydání soupisu prací na začátku zadávacího řízení nepovažoval projektant za 
nutné na tyto změny upozorňovat. Na základě následujících dotazů uchazečů však projektant vydal výpis těchto 
změn viz. VZD č.4/25. 



 
 
Dotaz č. 5: 
Je někde k dispozici specifikace vnějších rolet? Nemůžeme je nikde najít. Prosím o nasměrování nebo doplnění. 
 
Odpověď na Dotaz č. 5: 
Specifikace vnějších rolet je uvedena v dokumentu KVSUPS_DPS-SPECIFIKACE, SPOV.001. Specifikace byla 
doplněna o parametr perforace a barevnosti. 
 
Nově jsou vydány tyto aktualizované dokumenty: 
KVSUPS_DPS-SPECIFIKACE (doplnění specifikace u položky SPOV.001)  
 
 
Žádost o vysvětlení Zadávací dokumentace č. 10 
 
V základní zadávací dokumentaci, respektive ve výkazu výměr 003.01.04 – ARS bez výrobků SO102 I. etapa, jsou 
uvedeny níže uvedené položky pro skladbu ZKD03 o výměře 2114 m2. zadavatel aktualizoval tuto položku ve 
výkazu výměr, který byl součástí dodatečných informací. Snížil výměru této skladby na 13,4 m², aniž by bylo 
předmětem dotazů ze strany účastníků. A na tuto změnu neupozornil. 
Pro informaci uvádíme položky jak ze zadávací dokumentaci, tak z dodatečně zaslaného výkazu. 
 
Původní výkaz výměr: 
003.01.04 – ARS bez výrobků SO102 I.etapa 
 
   D ZKD03  Základová deska pod únikovým schodištěm sever 

438 K 711461201.JS01 Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové 
tlakové vodě fóliemi na ploše vodorovné V zesílením 
spojů páskem se zalitím okrajů spoje, včetně veškerých 
systémových detailů a prvků 

m2 2114,807 

 PP 
 
 
 
P 
VV 
VV 
VV 

 Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové 
tlakové vodě fóliemi na ploše vodorovné V zesílením 
spojů páskem se zalitím okrajů spoje, včetně veškerých 
systémových detailů a prvků. 
Poznámka k položce:_x000d_/změněná/ 
"~Výměry získány z 3D modelu." 
Faze1|Zkd01.01|% 
465,972 

  
 
 
 
 
 
 
2114,807 

439 M 711.hydroizol01 izolační membrána z HDPE s lepivou vrstvou tl 1,2mm m2 2114,807 
 PP 

P 
 izolační membrána z HDPE s lepivou vrstvou tl 1,2mm 

Poznámka k položce:_x000d_/změněná/ 
"~Výměry získány z 3D modelu." 
Faze1|Zkd02.01|% 
2114,807 

  
 
 
 
2114,807 

440 K 273322511 Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí 
tř. C 25/30 

m3 211,481 

 PP 
 
P 
VV 
VV 
VV 

 Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z 
betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 
Poznámka k položce:_x000d_/změněná/ 
"~Výměry získány z 3D modelu." 
"100 mm" 
Faze1|Zkd01.01|% * 0,1 

  
 
 
 
 
 



VV 2114,807 * 0,1 211,481 
441 K 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 9,390 
 PP 

 
P 
VV 
VV 
 
VV 
VV 

 Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu 
KARI 
Poznámka k položce:_x000d_/změněná/ 
"~Výměry získány z 3D modelu." 
"nad pilotami výztuž sítí 6/100/100 přesah 500 mm za 
okraj piloty" 
Faze1|Zkd02.01|% * 0,1 [m2] * 26,64 / 6 / 1000 
2114,807 * 26,64 / 6 / 1000 

  
 
 
 
 
 
 
9,390 

442 K 213141111 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 
š do 3 m 

m2 2114,807 

 PP 
 
 
P 
VV 
VV 
VV 

 Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, 
odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v 
rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m 
Poznámka k položce:_x000d_/změněná/ 
"~Výměry získány z 3D modelu." 
Faze1|Zkd02.01|% 
2114,807 

  
 
 
 
 
 
2114,807 

443 M 69311068 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PP 300g/m2 

m2 2114,807 

 PP 
 
P 
VV 
VV 
VV 

 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PP 300g/m2 
Poznámka k položce:_x000d_/změněná/ 
"~Výměry získány z 3D modelu." 
Faze1|Zkd02.01|% 
2114,807 

  
 
 
 
 
2114,807 

 
Upravený výkaz výměr: (zaslaný v rámci dodatečných informací č.3) 
003.01.04 – ARS bez výrobků SO102 I.etapa 
 
   D ZKD03  Základová deska pod únikovým schodištěm sever 

438 K 711461201.JS01 Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové 
tlakové vodě fóliemi na ploše vodorovné V zesílením 
spojů páskem se zalitím okrajů spoje, včetně veškerých 
systémových detailů a prvků 

m2 13,400 

 PP 
 
 
 
P 
 
VV 

 Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové 
tlakové vodě fóliemi na ploše vodorovné V zesílením 
spojů páskem se zalitím okrajů spoje, včetně veškerých 
systémových detailů a prvků. 
Poznámka k položce:_x000d_ 
/ručně/nemodelovaná 
13,4 

  
 
 
 
 
 
13,400 

439 M 711.hydroizol01 izolační membrána z HDPE s lepivou vrstvou tl 1,2mm m2 13,400 
 PP 

P 
 
VV 

 izolační membrána z HDPE s lepivou vrstvou tl 1,2mm 
Poznámka k položce:_x000d_ 
/ručně/nemodelovaná 
13,400 

  
 
 
13,4 



440 K 273322511 Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí 
tř. C 25/30 

m3 1,34 

 PP 
 
P 
  
VV 
VV 
VV 

 Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z 
betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 
Poznámka k položce:_x000d_ 
/ručně/nemodelovaná 
"100 mm" 
13,4 * 0,1 
Součet 

  
 
 
 
 
1,340 
1,340 

441 K 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 0,059 
 PP 

 
P 
 
VV 
VV 
VV 
VV 

 Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu 
KARI 
Poznámka k položce:_x000d_ 
/ručně/nemodelovaná 
"nad pilotami výztuž sítí 6/100/100 přesah 500 mm za 
okraj piloty" 
13,400 * 26,64 / 6 / 1000 
Součet 

  
 
 
 
 
 
0,059 
0,059 

442 K 213141111 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 
š do 3 m 

m2 13,400 

 PP 
 
 
P 
 
VV 

 Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, 
odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v 
rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m 
Poznámka k položce:_x000d_ 
/ručně/nemodelovaná 
13,4 

  
 
 
 
 
13,400 

443 M 69311068 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PP 300g/m2 

m2 13,400 

 PP 
 
P 
 
VV 

 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PP 300g/m2 
Poznámka k položce:_x000d_ 
/ručně/nemodelovaná 
13,4 

  
 
 
 
13,400 

 
 
Dotaz č. 1: 
V odpovědi č. 3 měly být změněny položky pouze ty, které byly předmětem upřesnění. 
Účastník zjistil, že zadavatel změnil více položek, aniž by na změnu upozornil. 
Účastník je toho názoru, že by měl zadavatel na jakoukoliv změnu provedenou ve výkazu výměr upozornit. 
Došlo v rámci vysvětlení č. 3 k úpravě dalších položek, které nebyly uvedeny ve vysvětlení? 
 
Odpověď na Dotaz č. 1: 
V rámci odpovědi č. 3 byly kromě dotazovaných položek změněny i některé další. Omylem došlo 
k odstranění zvýraznění provedených změn. Omyl byl napraven v rámci odpovědi na otázku č. 25 / VZD 
č.4.  
 
Repliky a repase oken na objektu SO 101 
Z projektové dokumentace vyplývá požadavek na okna Uw=0,85, v požadovaném složení = vnější 
křídlo tepelně izolační 1sklo, vnitřní křídlo tepelně izolační 2sklo. Tímto složením křídel dochází ke 



změně hodnoty na Uw = 1,1. Pořadí, kdy je vnější křídlo z jednoduchého skla, je z hlediska tepelné 
techniky nefunkční a z hlediska rosení křídel, vysoce poruchové. V PD je uveden materiál rámu oken 
dub, který má horší tepelné vlastnosti (než měkké dřevo např. smrk). K tomu, aby byl splněn – dodržen 
parametr Uw = 0,85, musely by být obě křídla (vnitřní i vnější) s izolačním dvojsklem ve smrku. Dub má 
obecně o jednu desetinu horší tepelné vlastnosti než smrk. 
 
 
Dotaz č. 4: 
Jižní fasáda objektu SO 101 
Při kontrole jižní fasády objektu SO 101 byla zjištěna ve výkazu výměr absence 15ti ks dřevěných oken 
ON01.00.008, ON01.00.009, ON01.00.070, ON01.00.071, ON01.00.072, ON01.00.056 až 
ON01.00.067; a absence 1 ks vnějších dveří DD01.08.0135. 
Doplní zadavatel tyto chybějící položky do výkazu výměr? 
 
Odpověď na dotaz č. 4: 
Dotaz je v podstatě identický jako dotaz č. 12 v souboru dotazů k ZD č. 4. Odpověď je tedy uvedena 
v reakci na příslušný dotaz. 
 
 
Dotaz č. 5 
 
Ve výkazu výměr SO 101 první etapa „002.01.04.01 - Okna SO 101 I. Etapa" se každá položka odkazuje na 
projektovou dokumentaci. Účastník zjistil rozpory mezi jednotlivými podklady (půdorysy, podhledy) 
,,KVSUPS_DPS_ET01_S0101_D.1.1_ASR-605_KNIHA OKNA" a „KVSUPS_DPS-SPECIFIKACE". Např. u oken 
s nadsvětlíky, zejména u oken velikosti 2400/2400 mm jsou rozpory v otevírání a v pevných sloupkách rozpory 
mezi pohledy a knihou oken. 
Jaký podklad pro ocenění má účastník použít? Pohledy nebo Knihu oken? Co má jakou prioritu? Tyto rozdíly v 
členění pevnými sloupky a v otevírání mohou znamenat rozdíl v ceně na jednom okně až tisíce korun. 
 
Odpověď na dotaz č. 5: 
Přednostní jsou Pohledy. 
 
Zadavatel upozorňuje, že dokument 50326_SPZ - SUPŠ Karlovy Vary specifikace změn [zadání], který je 
součástí tohoto vysvětlení, je pouze informativním rozdílovým soupisem prací, který je ze strany 
Zadavatele ještě zapracováván do kompletního nového soupisu prací, který bude Zadavatelem vydán po 
jeho zpracování v následujících dnech.   
 
Informace o prodloužení lhůty 
S ohledem na povahu tohoto vysvětlení zadávací dokumentace Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 
Lhůta pro podání nabídek je tak nově stanovena do 16. 4. 2025 do 12:00 hodin. 
 
Zadavatel zároveň upozorňuje, že po vydání nového soupisu prací bude znovu lhůta pro podání nabídek 
prodloužena, a to ve smyslu § 98 odst. 4 ZZVZ z důvodu nedodržení lhůty pro uveřejnění vysvětlení zadávací 
dokumentace. 
 
Za Zadavatele  

 

HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, 

osoba zmocněná zastupovat Zadavatele při výkonu zadavatelských činností 


